

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200110002

Prefeitura Municipal de Piçarra

RESPONSÁVEL :

NOME: ROBERTO EDNAMITS DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: VANUSIA GOMES SANTOS - EPP

ENDEREÇO : AV.ARAGUAIA S/N

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Piçarra - PA

CNPJ : 08.279.847/0001-69

CGF : 152580115

O município de Piçarra, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Piçarra.

Piçarra, 10 de Janeiro de 2020

ROBERTO EDNAMITS DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3361	PAPEL DE RECADO COLORIDO 95X81,5MM 600FLS	TILIBRA	149,000	CAIXA	17,900	2667,10
3367	LAPIS PRETO Nº 02 HB-144UND <i>Especificação : Grafite resistente, não quebra com facilidade, graduação HB, seguro para crianças-não lasca.</i>	MULTICOLOR	192,000	CAIXA	44,000	8448,00
3374	APONTADOR COM DEPOSITO REDONDO, CORES VARIADAS <i>Especificação : Lamina de aço temperado com excelente fio de corte, evita sujeiras, ótima apontabilidade.</i>	CIS	1243,000	UNIDADE	4,500	5593,50
3377	TESOURA MULTIUSO 21CM EM AÇO INOX <i>Especificação : Lamina de 08cm, com cortes precisos, corpo produzido em aço inox e com cabo pratico na cor preta.</i>	ADECK	484,000	UNIDADE	14,500	7018,00
3381	PINCEL MARCADOR P/ CD/DVD PONTA MEDIA 2MM	MERCUR	67,000	UNIDADE	6,500	435,50
3382	PINCEL ATOMICO AZUL 12X1 <i>Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de alcool e recarregavel com tinta TR.</i>	COMPACTOR	43,000	CAIXA	36,000	1548,00
3384	PINCEL ATOMICO VERMELHO 12X1 <i>Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de alcool e recarregavel com tinta TR.</i>	COMPACTOR	40,000	CAIXA	36,000	1440,00
3386	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 42ML AZUL	ADECK	98,000	UNIDADE	7,900	774,20
3388	GRAMPEADOR DE METAL P/ 20FLS	GRAMP LINE	233,000	UNIDADE	28,000	6524,00
3390	PERFURADOR DE METAL PRETO P/ 20FLS	GRAMP LINE	107,000	UNIDADE	32,000	3424,00
3392	EXTRATOR DE GRAMPO RATINHO COM TRAVA <i>Especificação : Corpo metalico e trava de segurança.</i>	GRAMP LINE	168,000	UNIDADE	8,990	1510,32
3523	PASTA SUSPensa MARMORIZADA <i>Especificação : Cartão marmorizado, plastificado, com vareta de arame, ponteira plastica, visor plastico com etiqueta.</i>	FRAMA	780,000	UNIDADE	3,200	2496,00
3423	PASTA POLIONDA 35MM CORES VARIADAS	ACP	179,000	UNIDADE	4,800	859,20
3424	PASTA POLIONDA 55MM CORES VARIADAS	ACP	677,000	UNIDADE	6,300	4265,10
3422	PASTA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO CORES VARIADAS	ACP	680,000	UNIDADE	7,580	5154,40
3407	PASTA PLASTICA ABA ELASTICA OFICIO TRANSPARENTE	ACP	685,000	UNIDADE	3,000	2055,00
3425	LIVRO DE PROTOCOLO 20X14CM CAPA DURA	TILIBRA	81,000	UNIDADE	13,900	1125,90
9606	CLIPS 4/0 500 GRAMAS	ACC	204,000	CAIXA	19,990	4077,96
9605	CLIPS 2/0 500 GRAMAS	ACC	200,000	CAIXA	23,500	4700,00
3406	AGENDA TELEFONICA 20X14CM, 3 FOLHAS POR LETRA <i>Especificação : capa dura</i>	TILIBRA	28,000	UNIDADE	38,000	1064,00
9587	PAPEL A4 210X297MM 500 FOLHAS <i>Especificação : Folha sulfite, papel alcalino ultra branco de 75g/m2.</i>	COPIMAX	3760,000	RESMA	28,000	105280,00
3431	ENVELOPE 16X23CM AMARELO	FORONI	1460,000	UNIDADE	0,430	627,80
5517	ENVELOPE 24X34 AMARELO (A4)	FORONI	7130,000	UNIDADE	0,580	4135,40
9609	FITA TRANSPARENTE 45MM/45MTS	ADERE	714,000	UNIDADE	4,990	3562,86
3437	PAPEL VERGÊ 180GR BRANCO COM 50 FLS	USAPEL	78,000	PACOTE	24,900	1942,20
3387	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 42ML PRETA	RADEX	15,000	UNIDADE	12,000	180,00

Planilha1

9711	CLIPS Nº 08 500G	ACC	50,000	CAIXA	25,000	1250,00
3506	GRAMPO COBREDO 26/6 C/5.000UND	CIS	270,000	CAIXA	8,990	2427,30
9602	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 40X1	MERCUR	173,000	CAIXA	26,580	4598,34
3462	COLA BRANCA 90G 12X1	KOALA	257,000	CAIXA	29,990	7707,43
3443	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PRETA	ACP	765,000	UNIDADE	0,890	680,85
3444	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	ACP	745,000	UNIDADE	0,890	663,05
3415	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO BRANCA	ACP	810,000	UNIDADE	2,600	2106,00
Especificação : Grampo plastico.						
3420	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO AMARELA	ACP	450,000	UNIDADE	2,600	1170,00
Especificação : Grampo plastico.						
3417	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO AZUL	ACP	500,000	UNIDADE	2,600	1300,00
Especificação : Grampo plastico.						
3418	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO VERDE	ACP	450,000	UNIDADE	2,600	1170,00
Especificação : Grampo plastico.						
3419	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO VERMELHA	ACP	450,000	UNIDADE	2,600	1170,00
Especificação : Grampo plastico.						
3416	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO PRETA	ACP	650,000	UNIDADE	2,600	1690,00
Especificação : Grampo plastico.						
3413	PASTA DE PAPEL CO FERRAGEM OFICIO VERMELHA	FRAMA	350,000	UNIDADE	1,990	696,50
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3414	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO VERDE	FRAMA	350,000	UNIDADE	1,990	696,50
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3409	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO AZUL	FRAMA	350,000	UNIDADE	1,990	696,50
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3397	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX30MTS	EUROCEL	124,000	UNIDADE	9,990	1238,76
3529	GRAMPEADOR DE METAL P/ 40 FLS	GRAMP LINE	21,000	UNIDADE	39,990	839,79
3499	PRANCHETA DE PLASTICO RIGIDO/MINIMO 3MM	WALEU	270,000	UNIDADE	22,000	5940,00
3522	CLIPS LATONADO DOURADO Nº5	YARA	6,000	CAIXA	15,000	90,00
3403	PERFURADOR DE METAL PRETO P/ 50FOLHAS	GRAMP LINE	18,000	UNIDADE	28,000	504,00
3408	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO BRANCA	FRAMA	440,000	UNIDADE	1,990	875,60
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3410	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO PRETA	FRAMA	300,000	UNIDADE	1,990	597,00
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
9571	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA 100X1	CIRCULO	65,000	CAIXA	9,990	649,35
5518	ENVELOPE 30X40 AMARELO "G"	FORONI	130,000	UNIDADE	1,120	145,60
9751	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50X1	BIC	231,000	CAIXA	48,000	11088,00
Especificação : Com corpo cristal transparente, esfera de 1MM, com furo na lateral e na tampa com selo do INMETRO.						
9750	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 50X1	BIC	197,000	CAIXA	48,000	9456,00
Especificação : Com corpo cristal transparente, esfera de 1MM, com furo na lateral e na tampa com selo do INMETRO.						
9752	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 50X1	BIC	93,000	CAIXA	48,000	4464,00
Especificação : Com corpo cristal transparente, esfera de 1MM, com furo na lateral e na tampa com selo do INMETRO.						
9776	BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA LAPIS 100X1	MERCUR	20,000	CAIXA	28,900	578,00
9771	RÉGUA TRANSPARENTE	WALEU	1003,000	UNIDADE	1,580	1584,74
Especificação : com espessura minima de 3MM E 35MM de largura graduada em 30cm.						
9590	PINCEL DESTACA TEXTO CORES VARIADAS	MERCUR	492,000	UNIDADE	3,900	1918,80
Especificação : Retangular, composto de resina termoplastica e tinta a base de gel, ponta de poliester.						
3391	ESTILETE LAMINA 9MM	TRIS	158,000	UNIDADE	2,580	407,64
Especificação : cabo em plastico rígido, em lamina de aço carbono, estreita, lamina medindo 9mm graduavel e com trava de segurança.						
9777	REGISTRADOR A/Z LL TAMANHO OFICIO	FRAMA	355,000	UNIDADE	19,990	7096,45
9785	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS 13X11	TILIBRA	239,000	UNIDADE	33,900	8102,10
Especificação : visor LCD, com memória, cálculo de porcentagem, inversão de sinais e função GT, correção total e desligamento automático, funciona a bateria (G10) e energia solar.						
9868	CANETA CORRETIVAPLAPIS CORRETOR PONTA EM METAL 8ML	MERCUR	28,000	UNIDADE	11,280	315,84
9786	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM CX 12 UNID	ADECK	46,000	CAIXA	9,990	459,54
Especificação : prendedor de papel, corpo de metal, com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, corpo medindo 19mm, abertura 7mm e capacidade para prender 70 folhas.						
9787	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM CX 12 UNID	ADECK	71,000	CAIXA	13,990	993,29
Especificação : prendedor de papel, corpo de metal, com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, corpo medindo 32mm, abertura 15mm e capacidade para prender 150 folhas.						
3435	LIVRO MOVIMENTO DO CAIXA	TILIBRA	10,000	UNIDADE	17,990	179,90
Especificação : Tamanho oficio medindo 203x305mm, com 100 folhas.						
9774	COLA EM BASTÃO TUBO PLÁSTICO	MERCUR	22,000	UNIDADE	5,990	131,78
Especificação : com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8g validade superior a 1 ano.						

Planilha1

9611	LIVRO DE PONTO G CAPA DURA <i>Especificação : Capa e contra capa de papelão 700g, revestido papel 90g plastificado, folhas interna: papel off-ser 63g, formato 215x315mm.</i>	SAO DOMINGOS	124,000	UNIDADE	29,990	3718,76
9715	CLIPS Nº 02 100X1	ACC	64,000	CAIXA	4,980	318,72
9714	CLIPS Nº 03 100X1	ACC	53,000	CAIXA	2,980	157,94
3412	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO AMARELA <i>Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.</i>	FRAMA	300,000	UNIDADE	1,990	597,00
3421	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO LARANJA <i>Especificação : Grampo plastico.</i>	ACP	100,000	UNIDADE	2,300	230,00
8060	PAPEL FOTO 50X1 <i>Especificação : Tamanho a4 210x297mm, 200g.</i>	JOCCAR	15,000	CAIXA	39,900	598,50
11602	PAPEL RECADO AUTO COLANTE 7,5CM X 7,5CM 100X1	TILIBRA	147,000	BLOCO	17,900	2631,30
7161	GRAMPO 24/8	GRAMP LINE	5,000	CAIXA	8,990	44,95
25685	GRAMPO TRILHO EM SILICONE 50X1 <i>Especificação : Plastico estendido.</i>	FRAMA	90,000	PACOTE	13,000	1170,00
25679	PASTA L A4 AZUL 10X1 <i>Especificação : Material flexível.</i>	FRAMA	96,000	PACOTE	13,000	1248,00
25681	PASTA L A4 CRISTAL 10X1 <i>Especificação : Material flexível.</i>	FRAMA	168,000	PACOTE	13,000	2184,00
9621	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS	PLASTYLINE	325,000	UNIDADE	1,000	325,00
25698	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 200 FOLHAS	PLASTYLINE	245,000	UNIDADE	1,500	367,50
9575	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 20 FOLHAS	PLASTYLINE	265,000	UNIDADE	0,750	198,75
9576	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 50 FOLHAS	PLASTYLINE	290,000	UNIDADE	0,900	261,00
3501	LIVRO DE ATA 200FLS	TILIBRA	45,000	UNIDADE	28,000	1260,00
3402	ETIQUETA ADESIVA 48X45MMX10MTS	SPEED	10,000	ROLO	16,990	169,90
9782	GRAMPEADOR ROCAMA 106 <i>Especificação : para fixação de materiais em madeira, estofados, tecidos, plásticos papeis entre outros.</i>	CIS	47,000	UNIDADE	95,000	4465,00
9783	GRAMPO PARA GRAMPEADOR ROCAMA 106/6 3500X1	CIS	18,000	CAIXA	98,000	1764,00
28526	PASTA L A4 VERDE 10X1 <i>Especificação : Material flexível.</i>	FRAMA	20,000	PACOTE	13,000	260,00
30524	PAPEL VERGÊ 120G COR BRANCO COM 30 FLS	USAPEL	20,000	PACOTE	24,900	498,00
28529	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX	JOCCAR	14,000	UNIDADE	3,500	49,00
3378	TESOURA PARA PICOTAR 21,5CM EM AÇO INOX	JOCCAR	42,000	UNIDADE	65,000	2730,00
14167	UMIDIFICADOR DE DEDOS 12G <i>Especificação : composição: ácido graxo, glicóis e essência.</i>	RADEX	69,000	UNIDADE	7,500	517,50
3411	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO LARANJA <i>Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.</i>	FRAMA	200,000	UNIDADE	2,300	460,00
28528	ENVELOPE 11,5X16 CORES VARIADAS	FORONI	200,000	UNIDADE	0,350	70,00
25569	PAPEL A4 COLORIDO 210X297MM 100 FOLHAS	SENINHA	616,000	RESMA	7,500	4620,00
3466	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSO <i>Especificação : PROFISSIONAL.</i>	TILIBRA	186,000	UNIDADE	45,000	8370,00
3465	PISTOLA DE COLA QUENTE FINO <i>Especificação : PROFISSIONAL.</i>	TILIBRA	199,000	UNIDADE	35,000	6965,00
9764	BASTÃO COLA QUENTE FINO 1KG	IBEL	107,000	PACOTE	49,900	5339,30
9601	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO DE 1KG	IBEL	173,000	PACOTE	49,900	8632,70
9573	ALMOFADA PARA CARIMBO 120X80MM AZUL	RADEX	85,000	UNIDADE	9,990	849,15
30525	PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G/M2	OFFPAPER	600,000	UNIDADE	39,990	23994,00
25575	AGENDA CAPA DURA 14X20 <i>Especificação : Impressão em offset, 352 pgs; Papel Offset 63g; formato 14x20 cm; 5 idiomas; 2 cores; 8 mapas e índice telefônico; mensagem de rodapé; telefones úteis; Planejamento anual e mensal; Calendários.</i>	TILIBRA	8,000	UNIDADE	39,900	319,20
9762	ALMOFADA PARA CARIMBO 120X80 AZUL COM TAMPA PLÁSTICA	RADEX	26,000	UNIDADE	9,990	259,74
9763	ALMOFADA PARA CARIMBO 120X80 PRETA COM TAMPA PLÁSTICA	RADEX	7,000	UNIDADE	9,990	69,93
3521	APONTADOR SEM DEPOSITO REDONDO CORES VARIADAS	LEOLEO	453,000	UNIDADE	1,990	901,47
3484	CADERNO BROCHURAO CAPA DURA DE 96FLS	TILIBRA	1576,000	UNIDADE	7,000	11032,00
3478	COLA DE ISOPOR 90G 12X1	KOALA	237,000	CAIXA	78,000	18486,00
9607	CORRETIVO FITA ADESIVA	TILIBRA	42,000	UNIDADE	9,900	415,80
9608	ETIQUETA ADESIVA C/20 MTS Nº07	SPEED	63,000	ROLO	16,000	1008,00
14172	PAPEL VERGÊ 180G COR BRANCO COM 50 FLS	USAPEL	122,000	PACOTE	24,900	3037,80
3480	PERCEVEJO LATONADO Nº2	IARA	25,000	CAIXA	9,900	247,50
3460	FOLHA DE ISOPOR 10MM	ISOESTE	455,000	UNIDADE	3,990	1815,45
3459	FOLHA DE ISOPOR 20MM	ISOESTE	530,000	UNIDADE	4,990	2644,70
3400	CANETA CORRETIVA COM PONTA DE METAL 6ML	MERCUR	18,000	UNIDADE	11,280	203,04
3399	PORTA LAPIS, CANETA, CLIPS E LEMBRETES EM ACRILICO CRISTAL	ACRIMIL	28,000	UNIDADE	19,990	559,72
3396	FITA ADESIVA CELOFANE 12MMX50MTS	SPEED	57,000	UNIDADE	2,500	142,50
3461	CORTADOR DE ISOPOR ELETRICO <i>Especificação : Bivolt.</i>	TILIBRA	13,000	UNIDADE	107,000	1391,00

21347	PAPEL CARTÃO COLLOR PLUS CORES VARIADAS 180GR	VPM	710,000	FOLHA	2,250	1597,50
9567	ABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO AZUL	COMPACTOR	15,000	UNIDADE	3,780	56,70
9568	ABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO PRETO	COMPACTOR	16,000	UNIDADE	3,780	60,48
3427	CADERNO DE CAPA DURA 48 FLS	TILIBRA	60,000	UNIDADE	7,500	450,00
9716	CLIPS 6/0 500 GRAMAS	ACC	179,000	CAIXA	19,990	3578,21
3498	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	BIC	199,000	UNIDADE	2,990	595,01
9755	ESTILETE EM METAL	JOCCAR	613,000	UNIDADE	4,000	2452,00

Especificação : com corpo termoplástico com proteção interna, em aço bicromatizado, lâmina larga medindo 11x18 graduavel e com trava de segurança.

3426	LIVRO DE PONTO 20X14CM CAPA DURA	TILIBRA	41,000	UNIDADE	13,900	569,90
3429	PAPEL CARBONO A4 01 FACE, PRETO 100X1	TILIBRA	69,000	CAIXA	66,000	4554,00
9588	PASTA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	FRAMA	125,000	UNIDADE	5,990	748,75
3500	PASTA PARA ARQUIVOS DE OFICIOS COM CLASSIFICADOR	FRAMA	90,000	UNIDADE	6,990	629,10
3383	PINCEL ATOMICO PRETO 12X1	COMPACTOR	31,000	CAIXA	42,000	1302,00

Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de alcool e recarregavel com tinta TR.

5256	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	VMP	19,000	UNIDADE	100,000	1900,00
------	----------------------------	-----	--------	---------	---------	---------

Especificação : 45MMX25MTS.

28390	ETIQUETA ADESIVA Nº 09	ALDEBRAS	10,000	ROLO	10,900	109,00
28391	FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MMX30MTS	EUROCEL	55,000	ROLO	8,990	494,45
8061	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	COMPACTOR	54,000	UNIDADE	6,500	351,00

Especificação : Recarregável, Cores variadas.

3497	PAPEL PARA EMBRULHO	VMP	50,000	ROLO	75,000	3750,00
3360	CALCULADORA 12 DIGITOS 160X110X150MM ELETRONICA	ELGIN	34,000	UNIDADE	35,990	1223,66
21415	ENVELOPE 310MMX410MM AMARELO	FORONI	2000,000	UNIDADE	1,000	2000,00
21416	ENVELOPE 365MMX450MM AMARELO	FORONI	2000,000	UNIDADE	0,780	1560,00
21418	ENVELOPE 200MMX280MM AMARELO	FORONI	2000,000	UNIDADE	0,580	1160,00
9584	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45MTS	EUROCEL	100,000	UNIDADE	5,990	599,00
3380	MARCADOR MULTIUSO, A BASE DE AGUA, SECAGEM RAPIDA-12UND	MERCUR	8,000	CAIXA	72,000	576,00
13807	MARCADOR PARA RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE AZUL	MERCUR	144,000	UNIDADE	5,990	862,56

Especificação : ponta media 2.00mm

3524	PASTA DE PAPEL COM ELASTICO CORES VARIADAS	FRAMA	670,000	UNIDADE	4,990	3343,30
3376	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 11CM, CORES VARIADAS	LEOLEO	1260,000	UNIDADE	4,990	6287,40
28393	FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS 1VIA	DATAPEL	20,000	CAIXA	170,000	3400,00

Especificação : MICROSSERRILHADO, 240MMX280MM, CAIXA COM 2500 FOLHAS, BRANCA.

3489	PAPEL VERGÊ 180G COR VERDE CLARO COM 50 FLS	USAPEL	18,000	PACOTE	24,900	448,20
3454	PAPEL CARTAO 48X66CM CORES VARIADAS	VPM	1870,000	UNIDADE	2,250	4207,50
3453	CARTOLINA DE CORES VARIADAS	VMP	1935,000	UNIDADE	1,750	3386,25
3503	ENVELOPE 46X36CM AMARELO	FORONI	75,000	UNIDADE	1,250	93,75
9614	PASTA SUSPENSAS G	FRAMA	24,000	UNIDADE	2,880	69,12
9712	TESOURA 15 CM EM AÇO	CIS	3,000	UNIDADE	9,990	29,97
9772	REGUA TRANSPARENTE 50CM	WALEU	247,000	UNIDADE	6,500	1605,50

Especificação : com espessura minima de 3MM E 35MM de largura graduada em 50cm.

9612	LIVRO DE PONTO P CAPA DURA	SAO DOMINGOS	2,000	UNIDADE	19,990	39,98
3496	FITA CREPE 25MMX50MTS	ADERE	94,000	UNIDADE	8,500	799,00
9718	FITA LAMINADA PARA ORNAMENTAÇÃO 50 MTS 23MM	NIZURI	4,000	ROLO	8,990	35,96
9719	FITA LAMINADA PARA ORNAMENTAÇÃO 50 MTS 30 MM	NIZURI	4,000	ROLO	9,990	39,96
9720	FITA DE CETIM 3MM	CIRCULO	4,000	ROLO	6,800	27,20
9721	FITA DE CETIM 2MM	CIRCULO	4,000	ROLO	5,800	23,20
3434	LIVRO ATA 100FLS	TILIBRA	25,000	UNIDADE	16,000	400,00
3457	PAPEL LAMINADO	VMP	2215,000	UNIDADE	1,600	3544,00

Especificação : Cores variadas, tamanho 49x59cm.

2031	PAPEL MADEIRA	VMP	115,000	UNIDADE	1,700	195,50
3483	PAPEL E.V.A CORES VARIADAS	CLEAR	8720,000	UNIDADE	1,890	16480,80

Especificação : 600x400x2mm, lavavel, atoxico e totalmente anatomico.

3456	PAPEL CAMURÇA DE CORES VARIADAS	VMP	430,000	UNIDADE	1,400	602,00
9704	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	VMP	20,000	ROLO	1,390	27,80
9775	FITA DUREX TRANSPARENTE MULTI USO 12MMX40M	EMBALANDO	4,000	UNIDADE	2,440	9,76
9604	CARBONO DUPLA FACE AZUL 100X1	CIS	1,000	CAIXA	44,990	44,99
3492	LIVRO DE ATA 50FLS	TILIBRA	35,000	UNIDADE	14,500	507,50
3433	ENVELOPE 26X36CM AMARELO	FORONI	1750,000	UNIDADE	0,750	1312,50
25680	PASTA L A4 FUMÊ 10X1	ALDEBRAS	16,000	PACOTE	12,500	200,00

Especificação : Material flexivel.

25682	PASTA L A4 VERMELHA 10X1	ALDEBRAS	16,000	PACOTE	12,500	200,00
-------	--------------------------	----------	--------	--------	--------	--------

Especificação : Material flexivel.

25555	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA	WALEU	20,000	UNIDADE	65,000	1300,00
-------	---------------------------------	-------	--------	---------	--------	---------

Especificação : em acrílico, cristal.

9713	PINCEL ATOMICO VERDE 12X1	COMPACTOR	15,000	CAIXA	36,000	540,00
------	---------------------------	-----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de álcool e recarregavel com tinta TR.

3514	MASSA DE MODELAR 12X1	ACRILEX	610,000	CAIXA	6,990	4263,90
Especificação : Antialérgico, não tóxico.						
3455	PAPEL MADEIRA AMARELO	VMP	1100,000	UNIDADE	1,700	1870,00
3458	PAPEL CREPOM 48X1 CORES VARIADAS	VMP	232,000	CAIXA	115,000	26680,00
9768	CANETINHA HIDROGRÁFICA GRANDE 12X1	COMPACTOR	840,000	CAIXA	7,500	6300,00
9766	GIZ ESCOLAR COLORIDO ANTI-ALÉRGICO 64X1	DELTA	52,000	CAIXA	4,550	236,60
9770	APAGADOR DE QUADRO NEGRO COM CAIXINHA	WALEU	35,000	UNIDADE	11,500	402,50
3485	TINTA GUACHE 6X1	MERCUR	558,000	CAIXA	6,300	3515,40
Especificação : Cores variadas.						
21384	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL AZUL	COMPACTOR	265,000	UNIDADE	6,300	1669,50
21387	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PRETO	COMPACTOR	265,000	UNIDADE	6,300	1669,50
21388	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL VERMELHO	COMPACTOR	265,000	UNIDADE	6,300	1669,50
21385	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	COMPACTOR	55,000	UNIDADE	9,900	544,50
Especificação : 20ML						
21386	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO	COMPACTOR	55,000	UNIDADE	9,900	544,50
Especificação : 20ML						
21383	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	COMPACTOR	55,000	UNIDADE	9,900	544,50
Especificação : 20ML						
9600	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	STALO	370,000	UNIDADE	12,990	4806,30
Especificação : Com caixinha.						
9717	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40	VMP	90,000	UNIDADE	2,200	198,00
5761	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	VMP	1000,000	FOLHA	3,500	3500,00
9765	GIZ ESCOLAR BRANCO ANTI-ALÉRGICO 64X1	DELTA	2,000	CAIXA	3,990	7,98
25694	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL VERDE	COMPACTOR	115,000	UNIDADE	6,300	724,50
25695	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERDE	COMPACTOR	75,000	UNIDADE	9,900	742,50
Especificação : 20ml.						
25674	PAPEL VERGÊ 180G COR CASCA DE OVO COM 50 FLS	USAPEL	33,000	PACOTE	24,500	808,50
21355	PAPEL MICRO ONDULADO CORES VARIADAS	VMP	1340,000	FOLHA	2,890	3872,60
3482	PAPEL SEDA DE CORES VARIADAS	VMP	1040,000	UNIDADE	0,350	364,00
25677	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO	ACP	50,000	UNIDADE	28,000	1400,00
Especificação : Pasta Catálogo em PVC com 100 envelopes finos. Possui visor frontal.						
14178	PASTA TRANSPARENTE COM CANALETA	ACP	470,000	UNIDADE	2,600	1222,00
21366	CADERNO DE DESENHO GRANDE	FORONI	410,000	UNIDADE	6,990	2865,90
Especificação : Tamanho 20x30cm.						
3445	LAPIS DE COR GRANDE C/ 12UND	MULTICOLOR	745,000	UNIDADE	5,750	4283,75
Especificação : Lapis de cor medindo 17,5cm cada.						
28449	TNT LISO 50MTS CORES VARIADAS	BIATEX	93,000	ROLO	102,000	9486,00
14174	PAPEL COLORSETE	VMP	1600,000	UNIDADE	1,580	2528,00
Especificação : Cores variadas.						
75552	COLA SILICONE FRIA	LEOARTE	20,000	UNIDADE	7,900	158,00
3509	PAPEL 40KG	JANDAIA	500,000	UNIDADE	1,800	900,00
25673	PAPEL VERGÊ 180G COR AZUL CLARO COM 50 FLS	USAPEL	3,000	PACOTE	24,500	73,50
9623	COLA GLITER CORES VARIADAS 12X1	MERCUR	76,000	CAIXA	8,990	683,24
Especificação : 23g.						
64980	PAPEL E.V.A COM GLITTER	CLEAR	80,000	UNIDADE	6,580	526,40
Especificação : Folha De Eva Com Glitter Vermelho 40 x 60 cm, Espessura: 2 mm.						
5105	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	GRAMP LINE	5,000	CAIXA	2,890	14,45
9615	PERFURADOR DE METAL PARA 30 FOLHAS	GRAMP LINE	13,000	UNIDADE	33,000	429,00
9591	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS	COMPACTOR	30,000	UNIDADE	3,500	105,00
14173	PAPEL VERGÊ 180G COR AZUL COM 50 FLS	USAPEL	36,000	PACOTE	24,500	882,00
14171	PAPEL VERGÊ 180G COR VERMELHO COM 50 FLS	USAPEL	38,000	PACOTE	24,500	931,00
9618	QUADRO BRANCO 80X120CM	STALO	5,000	UNIDADE	99,000	495,00
25556	CLIPS MULTICOLLOR 2/0 100X1	YARA	18,000	CAIXA	3,990	71,82
25557	CLIPS MULTICOLLOR 4/0 100X1	YARA	18,000	CAIXA	4,300	77,40
21339	PAPEL 180G CASCA DE OVO	USAPEL	64,000	PACOTE	24,500	1568,00
6861	LÁPIS BORRACHA 12X1	FABER CASTEL	5,000	UNIDADE	83,880	419,40
9617	PORTA CARIMBOS 02 ANDARES	WALEU	2,000	UNIDADE	13,990	27,98
25567	ESTILETE PROFISSIONAL DE PRECISÃO 3 CABOS	ELITE	5,000	ESTOJO	15,500	77,50
Especificação : Estilete de precisão com 11 peças, utilizado para entalhe e corte de materiais delicados.						
25568	ENVELOPE VISITA 72X108MM 100X1	FORONI	5,000	PACOTE	22,000	110,00
3467	GIZ DE CERA GRANDE 12X1	KOALA	160,000	CAIXA	5,990	958,40
Especificação : Anatomico						
25573	MASSA DE MODELAR 6X1	KOALA	140,000	CAIXA	3,990	558,60
Especificação : Antialérgico.						
25574	REGUA TRANSPARENTE 15CM	WALEU	10,000	UNIDADE	0,990	9,90

Especificação : com espessura mínima de 3MM E 35MM de largura graduada em 15cm.

3474	APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO	STALO	2,000	UNIDADE	12,990	25,98
25576	PAPEL E.V.A ESTAMPAS VARIADAS	CLEAR	570,000	UNIDADE	6,990	3984,30
21343	TINTA DIMENSIONAL METALICA RELEVO 35ML	ACRILEX	30,000	UNIDADE	5,300	159,00
9769	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS 12X1	ACRILEX	20,000	CAIXA	48,000	960,00
28422	E.V.A COM GLITER CORES VARIADAS	CLEAR	300,000	FOLHA	6,580	1974,00

Especificação : FOLHA DE E.V.A COM PO GLITTER DE BAIXA DENSIDADE, PESO LEVE BOM ISOLAMENTO TÉRMICO, IMPERMEÁVEL.

28424	BALÃO DE BOLINHA Nº 10	SÃO ROQUE	90,000	PACOTE	15,500	1395,00
-------	------------------------	-----------	--------	--------	--------	---------

Especificação : BALÃO COM ESTAMPAS DE BOLINHA, Nº 10, MATERIAL: LÁTEX. 25X1

28425	BALÃO LISO Nº 10 CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	90,000	PACOTE	14,500	1305,00
-------	---------------------------------	-----------	--------	--------	--------	---------

Especificação : EM LÁTEX 50X1

28426	BALÃO TRIPINHA Nº 10 CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	90,000	PACOTE	15,500	1395,00
-------	-------------------------------------	-----------	--------	--------	--------	---------

Especificação : EM LÁTEX 50X1

28427	BALÃO NEON DE BOLINHAS Nº 10 25X1	SÃO ROQUE	90,000	PACOTE	15,500	1395,00
-------	-----------------------------------	-----------	--------	--------	--------	---------

Especificação : BALÃO EM LÁTEX Nº 10 (25CM).

28450	TNT ESTAMPADO 50MTS.	BIATEX	28,000	ROLO	285,000	7980,00
28428	TELA PARA BALÕES	VMP	2,000	CONJUNTO	99,900	199,80

Especificação : MATERIAL: PLÁSTICA, FÁCIL DE MONTAR E DESMONTAR. MEDIDAS: CADA MÓDULO MEDE 30CM X 30CM. POSSUI DUAS LATERAIS PARA FIXAÇÃO, QUE PERMITE A CRIAÇÃO DE MUITAS OPÇÕES DE PAINÉIS. O CONJUNTO DE 15 MÓDULOS FORMA UMA TELA, E QUE MONTADOS DE FORMA RETANGULAR CORRESPONDEM A UM CONJUNTO QUE MEDE 0,92M X 1,52M.

25580	COLA GLITER 3D CORES VARIADAS 35ML 12X1	ACRILEX	70,000	CAIXA	57,000	3990,00
21351	PAPEL RENDA 180GR	VMP	80,000	FOLHA	2,600	208,00
25583	PAPEL A4 100 MICRAS TRANSPARENTE 50X1	USAPEL	7,000	RESMA	58,000	406,00

Especificação : Transparência com impressão em jato tinta, formato: A4, 100 micras Transparente, aplicações do papel: filme de alta resolução e qualidade fotográfica, pacote com 50 folhas.

28429	FURADOR DE E.V.A TULIPA	GRAMP LINE	1,000	UNIDADE	35,000	35,00
21360	FURADOR DE E.V.A CORAÇÃO GRANDE	GRAMP LINE	1,000	UNIDADE	35,000	35,00
28430	FURADOR DE E.V.A ARVORE DE NATAL	GRAMP LINE	1,000	UNIDADE	35,000	35,00
25588	PAPEL A3 297X420 75G 500 FL	COPIMAX	21,000	RESMA	35,000	735,00
3379	COLA BRANCA EM BASTÃO 20GR	LEOLEO	170,000	UNIDADE	4,990	848,30
21340	ENVELOPE 10X15 CORES VARIADAS	FORONI	350,000	UNIDADE	0,380	133,00
25589	ENVELOPE 13X18 CORES VARIADAS	FORONI	350,000	UNIDADE	0,430	150,50
28431	FITA CREPE 12MMX50MTS	EUROCEL	50,000	UNIDADE	8,500	425,00
28423	BOLA DE E.V.A.	PLASTIC	20,000	UNIDADE	28,000	560,00

Especificação : MATERIAL: ESPUMA DE E.V.A, TAMANHO Nº08, VÁRIAS CORES, E.V.A BOLA DE BRINQUEDO PARA CRIAÇÃO.

28432	FITA CREPE 50MMX50MTS	EUROCEL	40,000	UNIDADE	8,990	359,60
21345	CORTADOR SEMI CIRCULAR TEC 1	CÍRCULO	4,000	UNIDADE	35,000	140,00
14180	GLITER EM PÓ DE 500G CORES VARIADAS	LANTECOR	70,000	PACOTE	15,000	1050,00
21358	FURADOR DE E.V.A BORBOLETA GRANDE	GRAMP LINE	2,000	UNIDADE	45,000	90,00
28433	FURADOR DE E.V.A LAÇO	GRAMP LINE	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
28434	FURADOR DE E.V.A FRUTAS	GRAMP LINE	3,000	UNIDADE	35,000	105,00
25572	PAPEL FLIP CHART 75GR 64X66CM 50X1	VMP	1,000	BLOCO	3,500	3,50

Especificação : Cores variadas.

25665	PASTA MALOTE 30X40CM	ACP	200,000	UNIDADE	4,990	998,00
-------	----------------------	-----	---------	---------	-------	--------

Especificação : Pasta malote com visor 30 x 40 cm, zíper, terminal de couro e argola com ilhós para lacrar. Tecido: LONA, NYLON ou EMBORRACHADO

28435	FURADOR DE E.V.A FLOR	GRAMP LINE	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
28436	FURADOR DE E.V.A FOLHA	GRAMP LINE	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
21354	PAPEL PARA SCRAPBOOK DUPLA FACE 180GR	VMP	1,000	PACOTE	0,000	0,00
64966	FURADOR DE E.V.A ESTRELA	GRAMP LINE	1,000	UNIDADE	35,000	35,00
75838	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL 500ML	GENIAL	18,000	UNIDADE	110,000	1980,00
75839	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO 500ML	GENIAL	18,000	UNIDADE	110,000	1980,00
75840	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO 500ML	GENIAL	18,000	UNIDADE	110,000	1980,00

Condições de pagamento : 30 DIAS

Total : 607628,37

Prazo de entrega : IMEDIATO

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : Seiscentos e cinco mil vinte e nove reais e sessenta e dois centavos

Data : 20.01.2020

08.279.847/0001-69
 Insc. Est. 15.258.011-5
 VANUSIA GOMES DOS SANTOS-EPP
 Av. Araguaia, s/nº - Centro
 CEP 68.575-000 - Piçarra-PA

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20200110002**

Prefeitura Municipal de Piçarra

RESPONSÁVEL :

NOME: ROBERTO EDNAMITS DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: J. B. P. DE SOUSA - ME

ENDEREÇO : QUADRA 128, S/N

BAIRRO : LOT. LAGO SUL CIDADE : Araguaína - TO

CNPJ : 24.446.501/0001-64

O município de Piçarra, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Piçarra.

Piçarra, 10 de Janeiro de 2020

ROBERTO EDNAMITS DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3361	PAPEL DE RECADO COLORIDO 95X81,5MM 600FLS	MLTICOLOR	149,000	CAIXA	39,400	5870,60
3367	LAPIS PRETO Nº 02 HB-144UND	MILTICOLOR	192,000	CAIXA	58,000	11136,00
<i>Especificação : Grafite resistente, não quebra com facilidade, graduação HB, seguro para crianças- não lasca.</i>						
3374	APONTADOR COM DEPOSITO REDONDO, CORES VARIADAS	MAPED	1243,000	UNIDADE	2,250	2796,75
<i>Especificação : Lamina de aço temperado com excelente fio de corte, evita sujeiras, ótima apontabilidade.</i>						
3377	TESOURA MULTIUSO 21CM EM AÇO INOX	RADEX	484,000	UNIDADE	12,495	6047,58
<i>Especificação : Lamina de 08cm, com cortes precisos, corpo produzido em aço inox e com cabo pratico na cor preta.</i>						
3381	PINCEL MARCADOR P/ CD/DVD PONTA MEDIA 2MM	GRAMP LINE	67,000	UNIDADE	3,750	251,25
3382	PINCEL ATOMICO AZUL 12X1	COMPACTOR	43,000	CAIXA	32,900	1414,70
<i>Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de alcool e recarregavel com tinta TR.</i>						
3384	PINCEL ATOMICO VERMELHO 12X1	COMPACTOR	40,000	CAIXA	32,900	1316,00
<i>Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de alcool e recarregavel com tinta TR.</i>						
3386	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 42ML AZUL	RADEX	98,000	UNIDADE	4,950	485,10
3388	GRAMPEADOR DE METAL P/ 20FLS	TRIS'	233,000	UNIDADE	19,800	4613,40
3390	PERFURADOR DE METAL PRETO P/ 20FLS	TRIS'	107,000	UNIDADE	24,900	2664,30
3392	EXTRATOR DE GRAMPO RATINHO COM TRAVA	RADEX	168,000	UNIDADE	4,990	838,32
<i>Especificação : Corpo metalico e trava de segurança.</i>						
3523	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	POLIBRAS	780,000	UNIDADE	2,900	2262,00
<i>Especificação : Cartão marmorizado, plastificado, com vareta de arame, ponteira plastica, visor plastico com etiqueta.</i>						
3423	PASTA POLIONDA 35MM CORES VARIADAS	POLIBRAS	179,000	UNIDADE	3,900	698,10
3424	PASTA POLIONDA 55MM CORES VARIADAS	POLIBRAS	677,000	UNIDADE	4,950	3351,15
3422	PASTA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO CORES VARIADAS	POLIBRAS	680,000	UNIDADE	5,490	3733,20
3407	PASTA PLASTICA ABA ELASTICA OFICIO TRANSPARENTE	POLIBRAS	685,000	UNIDADE	1,950	1335,75
3425	LIVRO DE PROTOCOLO 20X14CM CAPA DURA	TILIBRA	81,000	UNIDADE	10,950	886,95
9606	CLIPS 4/0 500 GRAMAS	ACC	204,000	CAIXA	17,900	3651,60
9605	CLIPS 2/0 500 GRAMAS	ACC	200,000	CAIXA	17,850	3570,00
3406	AGENDA TELEFONICA 20X14CM, 3 FOLHAS POR LETRA	FORONI	28,000	UNIDADE	29,900	837,20
<i>Especificação : capa dura</i>						
9587	PAPEL A4 210X297MM 500 FOLHAS	COPIMAX	3760,000	RESMA	23,900	89864,00
<i>Especificação : Folha sulfite, papel alcalino ultra branco de 75g/m2.</i>						
3431	ENVELOPE 16X23CM AMARELO	FORONI	1460,000	UNIDADE	0,350	511,00
5517	ENVELOPE 24X34 AMARELO (A4)	FORONI	7130,000	UNIDADE	0,430	3065,90
9609	FITA TRANSPARENTE 45MM/45MTS	ALLTAPE	714,000	UNIDADE	3,490	2491,86
3437	PAPEL VERGÊ 180GR BRANCO COM 50 FLS	CHAMEX	78,000	PACOTE	23,900	1864,20
3387	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 42ML PRETA	RADEX	15,000	UNIDADE	4,950	74,25
9711	CLIPS Nº 08 500G	ACC	50,000	CAIXA	23,900	1195,00
3506	GRAMPO COBREDO 26/6 C/5.000UND	FAMA	270,000	CAIXA	6,900	1863,00
9602	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 40X1	MERCURI	173,000	CAIXA	28,000	4844,00
3462	COLA BRANCA 90G 12X1	MAXI	257,000	CAIXA	23,900	6142,30

Planilha

3443	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PRETA	POLIBRAS	765,000	UNIDADE	0,350	267,75
3444	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	POLIBRAS	745,000	UNIDADE	0,350	260,75
3415	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO BRANCA	POLIBRAS	810,000	UNIDADE	2,500	2025,00
Especificação : Grampo plastico.						
3420	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO AMARELA	POLIBRAS	450,000	UNIDADE	2,500	1125,00
Especificação : Grampo plastico.						
3417	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO AZUL	POLIBRAS	500,000	UNIDADE	2,500	1250,00
Especificação : Grampo plastico.						
3418	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO VERDE	POLIBRAS	450,000	UNIDADE	2,500	1125,00
Especificação : Grampo plastico.						
3419	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO VERMELHA	POLIBRAS	450,000	UNIDADE	2,500	1125,00
Especificação : Grampo plastico.						
3416	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO PRETA	POLIBRAS	650,000	UNIDADE	2,500	1625,00
Especificação : Grampo plastico.						
3413	PASTA DE PAPEL CO FERRAGEM OFICIO VERMELHA	POLIBRAS	350,000	UNIDADE	2,200	770,00
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3414	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO VERDE	POLIBRAS	350,000	UNIDADE	2,200	770,00
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3409	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO AZUL	POLIBRAS	350,000	UNIDADE	2,200	770,00
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3397	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX30MTS	ADERI	124,000	UNIDADE	6,950	861,80
3529	GRAMPEADOR DE METAL P/ 40 FLS	TRIS'	21,000	UNIDADE	39,000	819,00
3499	PRANCHETA DE PLASTICO RIGIDO/MINIMO 3MM	POLIBRAS	270,000	UNIDADE	8,900	2403,00
3522	CLIPS LATONADO DOURADO Nº5	ACC	6,000	CAIXA	18,900	113,40
3403	PERFURADOR DE METAL PRETO P/ 50FOLHAS	TRIS'	18,000	UNIDADE	49,900	898,20
3408	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO BRANCA	POLIBRAS	440,000	UNIDADE	2,200	968,00
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3410	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO PRETA	POLIBRAS	300,000	UNIDADE	2,200	660,00
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
9571	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA 100X1	BODOCH	65,000	CAIXA	5,500	357,50
5518	ENVELOPE 30X40 AMARELO "G"	FORONI	130,000	UNIDADE	0,550	71,50
9751	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50X1	COMPACTOR	231,000	CAIXA	39,900	9216,90
Especificação : Com corpo cristal transparente, esfera de 1MM, com furo na lateral e na tampa com selo do INMETRO.						
9750	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 50X1	COMPACTOR	197,000	CAIXA	39,900	7860,30
Especificação : Com corpo cristal transparente, esfera de 1MM, com furo na lateral e na tampa com selo do INMETRO.						
9752	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 50X1	COMPACTOR	93,000	CAIXA	39,900	3710,70
Especificação : Com corpo cristal transparente, esfera de 1MM, com furo na lateral e na tampa com selo do INMETRO.						
9776	BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA LAPIS 100X1	MERCURI	20,000	CAIXA	34,000	680,00
9771	RÉGUA TRANSPARENTE	WALEU	1003,000	UNIDADE	0,800	802,40
Especificação : com espessura minima de 3MM E 35MM de largura graduada em 30cm.						
9590	PINCEL DESTACA TEXTO CORES VARIADAS	RADEX	492,000	UNIDADE	2,250	1107,00
Especificação : Retangular, composto de resina termoplastica e tinta a base de gel, ponta de poliester.						
3391	ESTILETE LAMINA 9MM	RADEX	158,000	UNIDADE	3,390	535,62
Especificação : cabo em plastico rgido, em lamina de aço carbono, estreita, lamina medindo 9mm graduavel e com trava de segurança.						
9777	REGISTRADOR A/Z LL TAMANHO OFICIO	DAC	355,000	UNIDADE	17,580	6240,90
9785	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS 13X11	KENKO	239,000	UNIDADE	18,900	4517,10
Especificação : visor LCD, com memória, cálculo de porcentagem, inversão de sinais e função GT, correção total e desligamento automático, funciona a bateria (G10) e energia solar.						
9869	CANETA CORRETIVALAPIS CORRETOR PONTA EM METAL 8ML	GAMP LINE	28,000	UNIDADE	14,500	406,00
9786	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM CX 12 UNID	BACCHI	46,000	CAIXA	21,000	966,00
Especificação : prendedor de papel, corpo de metal, com pintura epóxi e presilha em aço inoxidavel, corpo medindo 19mm, abertura 7mm e capacidade para prender 70 folhas.						
9787	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM CX 12 UNID	BACCHI	71,000	CAIXA	38,000	2698,00
Especificação : prendedor de papel, corpo de metal, com pintura epóxi e presilha em aço inoxidavel, corpo medindo 32mm, abertura 15mm e capacidade para prender 150 folhas.						
3435	LIVRO MOVIMENTO DO CAIXA	TILIBRA	10,000	UNIDADE	24,900	249,00
Especificação : Tamanho oficio medindo 203x305mm, com 100 folhas						
9774	COLA EM BASTÃO TUBO PLÁSTICO	CIS	22,000	UNIDADE	8,900	195,80
Especificação : com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8g validade superior a 1 ano.						
9611	LIVRO DE PONTO G CAPA DURA	TILIBRA	124,000	UNIDADE	23,900	2963,60
Especificação : Capa e contra capa de papelão 700g, revestido papel 90g plastificado, folhas interna: papel off-ser 63g, formato 215x315mm.						
9715	CLIPS Nº 02 100X1	ACC	64,000	CAIXA	5,900	377,60
9714	CLIPS Nº 03 100X1	ACC	53,000	CAIXA	5,900	312,70
3412	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO AMARELA	POLIBRAS	300,000	UNIDADE	2,200	660,00
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3421	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO LARANJA	POLIBRAS	100,000	UNIDADE	2,200	220,00

Planilha

Especificação : Grampo plastico.

8060	PAPEL FOTO 50X1	HP	15,000	CAIXA	34,900	523,50
------	-----------------	----	--------	-------	--------	--------

Especificação : Tamanho a4 210x297mm, 200g.

11602	PAPEL RECADO AUTO COLANTE 7,5CM X 7,5CM 100X1	TILIBRA	147,000	BLOCO	5,900	867,30
7161	GRAMPO 24/8	GRAMP LINE	5,000	CAIXA	7,500	37,50
25685	GRAMPO TRILHO EM SILICONE 50X1	POLIBRAS	90,000	PACOTE	21,900	1971,00

Especificação : Plastico estendido.

25679	PASTA L A4 AZUL 10X1	POLIBRAS	96,000	PACOTE	1,800	172,80
-------	----------------------	----------	--------	--------	-------	--------

Especificação : Material flexivel.

25681	PASTA L A4 CRISTAL 10X1	POLIBRAS	168,000	PACOTE	1,800	302,40
-------	-------------------------	----------	---------	--------	-------	--------

Especificação : Material flexivel.

9621	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS	POLIBRAS	325,000	UNIDADE	0,450	146,25
25698	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 200 FOLHAS	POLIBRAS	245,000	UNIDADE	0,650	159,25
9575	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 20 FOLHAS	POLIBRAS	265,000	UNIDADE	0,350	92,75
9576	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 50 FOLHAS	POLIBRAS	290,000	UNIDADE	0,400	116,00
3501	LIVRO DE ATA 200FLS	TILIBRA	45,000	UNIDADE	34,000	1530,00
3402	ETIQUETA ADESIVA 48X45MMX10MTS	ALTAPE	10,000	ROLO	45,900	459,00
9782	GRAMPEADOR ROCAMA 106	GRAMP LINE	47,000	UNIDADE	149,000	7003,00

Especificação : para fixação de materiais em madeira, estofados, tecidos, plásticos papeis entre outros.

9783	GRAMPO PARA GRAMPEADOR ROCAMA 106/6 3500X1	GRAMP LINE	18,000	CAIXA	17,900	322,20
28526	PASTA L A4 VERDE 10X1	POLIBRAS	20,000	PACOTE	1,800	36,00

Especificação : Material flexivel.

30524	PAPEL VERGÊ 120G COR BRANCO COM 30 FLS	CHAMEX	20,000	PACOTE	24,900	498,00
28529	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX	GRAMP LINE	14,000	UNIDADE	17,500	245,00
3378	TESOURA PARA PICOTAR 21,5CM EM AÇO INOX	GRAMPLINE	42,000	UNIDADE	90,000	3780,00
14167	UMIDIFICADOR DE DEDOS 12G	RADEX	69,000	UNIDADE	6,500	448,50

Especificação : composição: ácido graxo, glicois e essência.

3411	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO LARANJA	POLIBRAS	200,000	UNIDADE	2,200	440,00
------	--	----------	---------	---------	-------	--------

Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.

28528	ENVELOPE 11,5X16 CORES VARIADAS	ROMITO	200,000	UNIDADE	0,400	80,00
25569	PAPEL A4 COLORIDO 210X297MM 100 FOLHAS	CHAMEX	616,000	RESMA	6,900	4250,40
3466	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSO	TILIBRA	186,000	UNIDADE	49,000	9114,00

Especificação : PROFISSIONAL.

3465	PISTOLA DE COLA QUENTE FINO	TILIBRA	199,000	UNIDADE	34,000	6766,00
------	-----------------------------	---------	---------	---------	--------	---------

Especificação : PROFISSIONAL.

9764	BASTÃO COLA QUENTE FINO 1KG	MAKE	107,000	PACOTE	34,000	3638,00
9601	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO DE 1KG	MAKE	173,000	PACOTE	34,000	5882,00
9573	ALMOFADA PARA CARIMBO 120X80MM AZUL	RADEX	85,000	UNIDADE	13,900	1181,50
30525	PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G/M2	HP	600,000	UNIDADE	0,990	594,00
25575	AGENDA CAPA DURA 14X20	JANDAIA	8,000	UNIDADE	23,000	184,00

Especificação : Impressão em offset, 352 pgs; Papel Offset 63g; formato 14x20 cm; 5 idiomas; 2 cores; 8 mapas e índice telefônico; mensagem de rodapé; telefones úteis; Planejamento anual e mensal; Calendários.

9762	ALMOFADA PARA CARIMBO 120X80 AZUL COM TAMPA PLÁSTICA	RADEX	26,000	UNIDADE	13,900	361,40
9763	ALMOFADA PARA CARIMBO 120X80 PRETA COM TAMPA PLÁSTICA	RADEX	7,000	UNIDADE	13,900	97,30
3521	APONTADOR SEM DEPOSITO REDONDO CORES VARIADAS	MAPED	453,000	UNIDADE	1,100	498,30
3484	CADERNO BROCHURAO CAPA DURA DE 96FLS	JANDAIA	1576,000	UNIDADE	6,300	9928,80
3478	COLA DE ISOPOR 90G 12X1	COMPACTOR	237,000	CAIXA	58,900	13959,30
9607	CORRETIVO FITA ADESIVA	GRAMPLINE	42,000	UNIDADE	8,900	373,80
9608	ETIQUETA ADESIVA C/20 MTS Nº07	EMBALANDO	63,000	ROLO	1,350	85,05
14172	PAPEL VERGÊ 180G COR BRANCO COM 50 FLS	CHAMEX	122,000	PACOTE	24,900	3037,80
3480	PERCEVEJO LATONADO Nº2	ACC	25,000	CAIXA	1,750	43,75
3460	FOLHA DE ISOPOR 10MM	ISOP	455,000	UNIDADE	3,900	1774,50
3459	FOLHA DE ISOPOR 20MM	ISOP	530,000	UNIDADE	5,900	3127,00
3400	CANETA CORRETIVA COM PONTA DE METAL 6ML	GRAMPLINE	18,000	UNIDADE	14,300	257,40
3399	PORTA LAPIS, CANETA, CLIPS E LEMBRETES EM ACRILICO CRISTAL	WALEU	28,000	UNIDADE	34,000	952,00
3396	FITA ADESIVA CELOFANE 12MMX50MTS	SCOTH 3M	57,000	UNIDADE	11,990	683,43
3461	CORTADOR DE ISOPOR ELETRICO	EPS	13,000	UNIDADE	310,000	4030,00

Especificação : Bivolt.

21347	PAPEL CARTÃO COLLOR PLUS CORES VARIADAS 180GR	VAMP	710,000	FOLHA	1,390	986,90
9567	ABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO AZUL	COMPACTOR	15,000	UNIDADE	4,500	67,50
9568	ABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO PRETO	COMPACTOR	16,000	UNIDADE	4,500	72,00
3427	CADERNO DE CAPA DURA 48 FLS	JANDAIA	60,000	UNIDADE	4,950	297,00
9718	CLIPS 6/0 500 GRAMAS	ACC	179,000	CAIXA	21,900	3920,10
3498	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	CIS	199,000	UNIDADE	1,540	306,46
9755	ESTILETE EM METAL	GRAMP LINE	613,000	UNIDADE	10,500	6436,50

Especificação : com corpo termoplástico com proteção interna, em aço bicromatizado, lâmina larga medindo 11x18 graduavel e com trava de segurança.

3426	LIVRO DE PONTO 20X14CM CAPA DURA	TILIBRA	41,000	UNIDADE	14,690	602,29
3429	PAPEL CARBONO A4 01 FACE, PRETO 100X1	VMP	69,000	CAIXA	28,900	1994,10
9588	PASTA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	POLIBRAS	125,000	UNIDADE	5,490	686,25
3500	PASTA PARA ARQUIVOS DE OFICIOS COM CLASSIFICADOR	POLIBRAS	90,000	UNIDADE	5,900	531,00

3383	PINCEL ATOMICO PRETO 12X1	COMPACTOR	31,000	CAIXA	32,900	1019,90
Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de álcool e recarregavel com tinta TR.						
5256	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	COLACRIL	19,000	UNIDADE	49,900	948,10
Especificação : 45MMX25MTS.						
28390	ETIQUETA ADESIVA Nº 09	VMP	10,000	ROLO	28,900	289,00
28391	FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MMX30MTS	ADERI	55,000	ROLO	14,000	770,00
8061	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	COMPACTOR	54,000	UNIDADE	5,900	318,60
Especificação : Recarregável, Cores variadas						
3497	PAPEL PARA EMBRULHO	VMP	50,000	ROLO	47,900	2395,00
3360	CALCULADORA 12 DIGITOS 160X110X150MM ELETRONICA	KENKO	34,000	UNIDADE	28,000	952,00
21415	ENVELOPE 310MMX410MM AMARELO	FORONI	2000,000	UNIDADE	0,800	1600,00
21416	ENVELOPE 365MMX450MM AMARELO	FORONI	2000,000	UNIDADE	0,900	1800,00
21418	ENVELOPE 200MMX280MM AMARELO	FORONI	2000,000	UNIDADE	0,700	1400,00
9584	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45MTS	3M	100,000	UNIDADE	4,800	480,00
3380	MARCADOR MULTIUSO, A BASE DE AGUA, SECAGEM RAPIDA-12UND	RADEX	8,000	CAIXA	39,900	319,20
13807	MARCADOR PARA RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE AZUL	GRAMP LINE	144,000	UNIDADE	3,900	561,60
Especificação : ponta media 2.00mm						
3524	PASTA DE PAPEL COM ELASTICO CORES VARIADAS	POLIBRAS	670,000	UNIDADE	2,200	1474,00
3376	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 11CM, CORES VARIADAS	KIT	1260,000	UNIDADE	2,900	3654,00
28393	FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS 1VIA	JANDAIA	20,000	CAIXA	89,000	1780,00
Especificação : MICROSSERRILHADO, 240MMX280MM, CAIXA COM 2500 FOLHAS, BRANCA.						
3489	PAPEL VERGÉ 180G COR VERDE CLARO COM 50 FLS	CHAMEX	18,000	PACOTE	24,900	448,20
3454	PAPEL CARTAO 48X66CM CORES VARIADAS	VAMP	1870,000	UNIDADE	1,390	2599,30
3453	CARTOLINA DE CORES VARIADAS	BIGNARDI	1935,000	UNIDADE	0,700	1354,50
3503	ENVELOPE 46X36CM AMARELO	FORONI	75,000	UNIDADE	0,470	35,25
9614	PASTA SUSPENSÃO G	POLYCART	24,000	UNIDADE	2,600	62,40
9712	TESOURA 15 CM EM AÇO	GRAMPLINE	3,000	UNIDADE	10,950	32,85
9772	REGUA TRANSPARENTE 50CM	WALEU	247,000	UNIDADE	5,900	1457,30
Especificação : com espessura minima de 3MM E 35MM de largura graduada em 50cm.						
9612	LIVRO DE PONTO P CAPA DURA	TILIBRA	2,000	UNIDADE	14,900	29,80
3496	FITA CREPE 25MMX50MTS	EMBALANDO	94,000	UNIDADE	4,500	423,00
9718	FITA LAMINADA PARA ORNAMENTAÇÃO 50 MTS 23MM	VMP	4,000	ROLO	19,900	79,60
9719	FITA LAMINADA PARA ORNAMENTAÇÃO 50 MTS 30 MM	VMP	4,000	ROLO	19,900	79,60
9720	FITA DE CETIM 3MM	VMP	4,000	ROLO	18,900	75,60
9721	FITA DE CETIM 2MM	VMP	4,000	ROLO	18,900	75,60
3434	LIVRO ATA 100FLS	TILIBRA	25,000	UNIDADE	24,090	602,25
3457	PAPEL LAMINADO	VMP	2215,000	UNIDADE	1,600	3544,00
Especificação : Cores variadas, tamanho 49x59cm.						
2031	PAPEL MADEIRA	BIGNARDI	115,000	UNIDADE	1,200	138,00
3483	PAPEL E.V.A CORES VARIADAS	IBEL	8720,000	UNIDADE	1,500	13080,00
Especificação : 600x400x2mm, lavavel, atoxico e totalmente anatomico.						
3456	PAPEL CAMURÇA DE CORES VARIADAS	REIPEL	430,000	UNIDADE	1,200	516,00
9704	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	REIPEL	20,000	ROLO	1,390	27,80
9775	FITA DUREX TRANSPARENTE MULTI USO 12MMX40M	EMBALANDO	4,000	UNIDADE	1,800	7,20
9604	CARBONO DUPLA FACE AZUL 100X1	JANDAIA	1,000	CAIXA	39,900	39,90
3492	LIVRO DE ATA 50FLS	TILIBRA	35,000	UNIDADE	14,900	521,50
3433	ENVELOPE 26X36CM AMARELO	FORONI	1750,000	UNIDADE	0,370	647,50
25680	PASTA L A4 FUMÉ 10X1	POLIBRAS	16,000	PACOTE	18,850	301,60
Especificação : Material flexivel.						
25682	PASTA L A4 VERMELHA 10X1	POLIBRAS	16,000	PACOTE	18,850	301,60
Especificação : Material flexivel.						
25555	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA	RADEX	20,000	UNIDADE	59,900	1198,00
Especificação : em acrílico, cristal.						
9713	PINCEL ATOMICO VERDE 12X1	COMPACTOR	15,000	CAIXA	32,900	493,50
Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de álcool e recarregavel com tinta TR.						
3514	MASSA DE MODELAR 12X1	ACRILEX	610,000	CAIXA	7,900	4819,00
Especificação : Antialérgico, não tóxico.						
3455	PAPEL MADEIRA AMARELO	BIGNARDI	1100,000	UNIDADE	1,200	1320,00
3458	PAPEL CREPOM 48X1 CORES VARIADAS	REPAPEL	232,000	CAIXA	1,390	322,48
9768	CANETINHA HIDROGRÁFICA GRANDE 12X1	COMPACTOR	840,000	CAIXA	12,490	10491,60
9766	GIZ ESCOLAR COLORIDO ANTI-ALÉRGICO 64X1	PIRATININGA	52,000	CAIXA	5,900	306,80
9770	APAGADOR DE QUADRO NEGRO COM CAIXINHA	RADEX	35,000	UNIDADE	8,900	311,50
3485	TINTA GUACHE 6X1	ACRILEX	558,000	CAIXA	5,900	3292,20
Especificação : Cores variadas.						
21384	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL AZUL	COMPACTOR	265,000	UNIDADE	5,900	1563,50
21387	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PRETO	COMPACTOR	265,000	UNIDADE	5,900	1563,50
21388	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL VERMELHO	COMPACTOR	265,000	UNIDADE	5,900	1563,50
21385	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	COMPACTOR	55,000	UNIDADE	7,950	437,25
Especificação : 20ML						
21386	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO	COMPACTOR	55,000	UNIDADE	7,950	437,25
Especificação : 20ML						

Planilha1

21383	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	COMPACTOR	55,000	UNIDADE	7,950	437,25
Especificação : 20ML						
9600	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	GRAMPLINE	370,000	UNIDADE	8,900	3293,00
Especificação : Com caixinha.						
9717	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40	ALL TAPE	90,000	UNIDADE	2,900	261,00
5761	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	VMP	1000,000	FOLHA	1,600	1600,00
9765	GIZ ESCOLAR BRANCO ANTI-ALÉRGICO 64X1	PIRATINGA	2,000	CAIXA	6,990	13,98
25694	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL VERDE	COMPACTOR	115,000	UNIDADE	5,900	678,50
25695	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERDE	COMPACTOR	75,000	UNIDADE	7,900	592,50
Especificação : 20ml.						
25674	PAPEL VERGÊ 180G COR CASCA DE OVO COM 50 FLS	CHAMEX	33,000	PACOTE	24,900	821,70
21355	PAPEL MICRO ONDULADO CORES VARIADAS	VMP	1340,000	FOLHA	2,750	3685,00
3482	PAPEL SEDA DE CORES VARIADAS	VMP	1040,000	UNIDADE	0,590	613,60
25677	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO	POLIBRAS	50,000	UNIDADE	18,900	945,00
Especificação : Pasta Catálogo em PVC com 100 envelopes finos. Possui visor frontal.						
14178	PASTA TRANSPARENTE COM CANALETA	POLIBRAS	470,000	UNIDADE	2,200	1034,00
21366	CADERNO DE DESENHO GRANDE	JANDAIA	410,000	UNIDADE	12,000	4920,00
Especificação : Tamanho 20x30cm.						
3445	LAPIS DE COR GRANDE C/ 12UND	MULTICOLOR	745,000	UNIDADE	7,900	5885,50
Especificação : Lapis de cor medindo 17,5cm cada.						
28449	TNT LISO 50MTS CORES VARIADAS	GRAMPLINE	93,000	ROLO	79,900	7430,70
14174	PAPEL COLORSETE	VMP	1600,000	UNIDADE	1,300	2080,00
Especificação : Cores variadas						
75552	COLA SILICONE FRIA	REDBOND	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
3509	PAPEL 40KG	BIGNARDI	500,000	UNIDADE	1,580	790,00
25673	PAPEL VERGÊ 180G COR AZUL CLARO COM 50 FLS	CHAMEX	3,000	PACOTE	24,900	74,70
9623	COLA GLITER CORES VARIADAS 12X1	ACRILEX	76,000	CAIXA	21,900	1664,40
Especificação : 23g.						
64980	PAPEL E.V.A COM GLITTER	IBEL	80,000	UNIDADE	4,990	399,20
Especificação : Folha De Eva Com Glitter Vermelho 40 x 60 cm, Espessura: 2 mm.						
5105	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	FAMA	5,000	CAIXA	6,900	34,50
9615	PERFURADOR DE METAL PARA 30 FOLHAS	TRIS	13,000	UNIDADE	35,600	462,80
9591	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS	COMPACTOR	30,000	UNIDADE	3,290	98,70
14173	PAPEL VERGÊ 180G COR AZUL COM 50 FLS	CHAMEX	36,000	PACOTE	24,900	896,40
14171	PAPEL VERGÊ 180G COR VERMELHO COM 50 FLS	CHAMEX	38,000	PACOTE	24,900	946,20
9618	QUADRO BRANCO 80X120CM	STALO	5,000	UNIDADE	140,000	700,00
25556	CLIPS MULTICOLLOR 2/0 100X1	BACCHI	18,000	CAIXA	4,750	85,50
25557	CLIPS MULTICOLLOR 4/0 100X1	BACCHI	18,000	CAIXA	4,750	85,50
21339	PAPEL 180G CASCA DE OVO	CHAMEX	64,000	PACOTE	24,900	1593,60
6861	LÁPIS BORRACHA 12X1	MULTICOLOR	5,000	UNIDADE	16,800	84,00
9617	PORTA CARIMBOS 02 ANDARES	RADEX	2,000	UNIDADE	45,000	90,00
25567	ESTILETE PROFISSIONAL DE PRECISÃO 3 CABOS	RADEX	5,000	ESTOJO	19,900	99,50
Especificação : Estilete de precisão com 11 peças, utilizado para entalhe e corte de materiais delicados.						
25568	ENVELOPE VISITA 72X108MM 100X1	FORONI	5,000	PACOTE	89,000	445,00
3467	GIZ DE CERA GRANDE 12X1	PIRATINIGA	160,000	CAIXA	6,900	1104,00
Especificação : Anatomico						
25573	MASSA DE MODELAR 6X1	ACRILEX	140,000	CAIXA	4,950	693,00
Especificação : Antialérgico						
25574	REGUA TRANSPARENTE 15CM	WALEU	10,000	UNIDADE	1,500	15,00
Especificação : com espessura mínima de 3MM E 35MM de largura graduada em 15cm.						
3474	APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO	STALO	2,000	UNIDADE	49,900	99,80
25576	PAPEL E.V.A ESTAMPAS VARIADAS	MAKE	570,000	UNIDADE	5,900	3363,00
21343	TINTA DIMENSIONAL METALICA RELEVO 35ML	ACRILEX	30,000	UNIDADE	4,900	147,00
9769	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS 12X1	ACRILEX	20,000	CAIXA	3,950	79,00
28422	E.V.A COM GLITER CORES VARIADAS	IBEL	300,000	FOLHA	4,990	1497,00
Especificação : FOLHA DE E.V.A COM PO GLITTER DE BAIXA DENSIDADE, PESO LEVE BOM ISOLAMENTO TÉRMICO, IMPERMEÁVEL.						
28424	BALÃO DE BOLINHA Nº 10	SÃO ROQUE	90,000	PACOTE	10,900	981,00
Especificação : BALÃO COM ESTAMPAS DE BOLINHA, Nº 10, MATERIAL: LÁTEX. 25X1						
28425	BALÃO LISO Nº 10 CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	90,000	PACOTE	7,900	711,00
Especificação : EM LÁTEX 50X1						
28426	BALÃO TRIPINHA Nº 10 CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	90,000	PACOTE	10,900	981,00
Especificação : EM LÁTEX 50X1						
28427	BALÃO NEON DE BOLINHAS Nº 10 25X1	SÃO ROQUE	90,000	PACOTE	10,900	981,00
Especificação : BALÃO EM LÁTEX Nº 10 (25CM).						
28450	TNT ESTAMPADO 50MTS.	GRAMPLINE	28,000	ROLO	198,000	5544,00
28428	TELA PARA BALÕES	SÃO ROQUE	2,000	CONJUNTO	29,900	59,80
Especificação : MATERIAL: PLÁSTICA, FÁCIL DE MONTAR E DESMONTAR. MEDIDAS: CADA MÓDULO MEDE 30CM X 30CM. POSSUI DUAS LATERAIS PARA FIXAÇÃO, QUE PERMITE A CRIAÇÃO DE MUITAS OPÇÕES DE PAINÉIS. O CONJUNTO DE 15 MÓDULOS FORMA UMA TELA, E QUE MONTADOS DE FORMA RETANGULAR CORRESPONDEM A UM CONJUNTO QUE MEDE 0,92M X 1,52M.						

25580	COLA GLITER 3D CORES VARIADAS 50ML 12A1	COMPACTOR	70,000	CAIXA	22,900	1603,00
21351	PAPEL RENDA 180GR	VMP	80,000	FOLHA	1,900	152,00
25583	PAPEL A4 100 MICRAS TRANSPARENTE 50X1	VMP	7,000	RESMA	30,990	216,93

Especificação: Transparência com impressão em jato tinta, formato: A4, 100 micras Transparente, aplicações do papel: filme de alta resolução e qualidade fotográfica, pacote com 50 folhas.

28429	FURADOR DE E.V.A TULIPA	LEONORA	1,000	UNIDADE	12,490	12,49
21360	FURADOR DE E.V.A CORAÇÃO GRANDE	LEONORA	1,000	UNIDADE	12,490	12,49
28430	FURADOR DE E.V.A ARVORE DE NATAL	LEONORA	1,000	UNIDADE	12,490	12,49
25588	PAPEL A3 297X420 75G 500 FL	REPORT	21,000	RESMA	49,900	1047,90
3379	COLA BRANCA EM BASTAO 20GR	TRIS	170,000	UNIDADE	9,990	1698,30
21340	ENVELOPE 10X15 CORES VARIADAS	FORONI	350,000	UNIDADE	0,400	140,00
25589	ENVELOPE 13X18 CORES VARIADAS	FORONI	350,000	UNIDADE	0,400	140,00
28431	FITA CREPE 12MMX50MTS	SCOTH 3M	50,000	UNIDADE	6,900	345,00
28423	BOLA DE E.V.A.	OESTE	20,000	UNIDADE	4,990	99,80

Especificação: MATERIAL: ESPUMA DE E.V.A. TAMANHO Nº08, VARIAS CORES. E.V.A BOLA DE BRINQUEDO PARA CRIANÇA.

28432	FITA CREPE 50MMX50MTS	SCOTH 3M	40,000	UNIDADE	11,990	479,60
21345	CORTADOR SEMI CIRCULAR TEC 1	MAKE MAIS	4,000	UNIDADE	69,900	279,60
14180	GLITER EM PÓ DE 500G CORES VARIADAS	VVMP	70,000	PACOTE	1,500	105,00
21358	FURADOR DE E.V.A BORBOLETA GRANDE	LEONORA	2,000	UNIDADE	12,490	24,98
28433	FURADOR DE E.V.A LAÇO	LEONORA	2,000	UNIDADE	12,490	24,98
28434	FURADOR DE E.V.A FRUTAS	LEONORA	3,000	UNIDADE	12,490	37,47
25572	PAPEL FLIP CHART 75GR 64X88CM 50X1	STALO	1,000	BLOCO	140,000	140,00

Especificação: Cores variadas.

25685	PASTA MALOTE 30X40CM	OKDEK	200,000	UNIDADE	23,950	4790,00
-------	----------------------	-------	---------	---------	--------	---------

Especificação: Pasta malote com visor 30 x 40 cm, zíper, terminal de couro e argola com ilhós para lacrar. Tecido: LONA, NYLON ou EMBÓRRACHADO

28435	FURADOR DE E.V.A FLOR	LEONORA	2,000	UNIDADE	12,490	24,98
28436	FURADOR DE E.V.A FOLHA	LEONORA	2,000	UNIDADE	12,490	24,98
21354	PAPEL PARA SCRAPBOOK DUPLA FACE 180GR	LEONORA	1,000	PACOTE	0,000	0,00
64966	FURADOR DE E.V.A ESTRELA	LEONORA	1,000	UNIDADE	12,490	12,49
75838	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL 500ML	GRAMPLINE	18,000	UNIDADE	104,000	1872,00
75839	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO 500ML	GRAMPLINE	18,000	UNIDADE	104,000	1872,00
75840	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO 500ML	GRAMPLINE	18,000	UNIDADE	104,000	1872,00

Total: 488110,90

Condições de pagamento:	30 dias
Prazo de entrega:	15 dias
Validade da proposta:	60 dias.
Valor por extenso:	quatrocentos e oitenta e oito mil cento e dez reais e noventa centavos

Data: 15.01.2020

carimbo e assinatura

24.446.501/0001-64
J. B. P. DE SOUSA - ME
Loteamento Lago Sul Qd. 128 S/Nº
CEP: 77.822.256
ARAGUAINA - TOCANTINS

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200110002

Prefeitura Municipal de Piçarra

RESPONSÁVEL :

NOME: ROBERTO EDNAMITS DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: M.APARECIDA PEREIRA LTDA-ME

ENDEREÇO : AV. ARAGUAIA Nº 1085

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Piçarra - PA

CNPJ : 12.483.576/0001-36

CGF : 153108851

O município de Piçarra, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Piçarra.

Piçarra, 10 de Janeiro de 2020

ROBERTO EDNAMITS DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3361	PAPEL DE RECADO COLORIDO 95X81,5MM 600FLS	TILIBRA	149,000	CAIXA	16,500	2458,50
3367	LAPIS PRETO Nº 02 HB-144UND	HB	192,000	CAIXA	52,000	9984,00
<i>Especificação : Grafite resistente, não quebra com facilidade, graduação HB, seguro para crianças-não lasca.</i>						
3374	APONTADOR COM DEPOSITO REDONDO, CORES VARIADAS	MULTICOLOR	1243,000	UNIDADE	3,250	4039,75
<i>Especificação : Lamina de aço temperado com excelente fio de corte, evita sujeiras, ótima apontabilidade.</i>						
3377	TESOURA MULTIUSO 21CM EM AÇO INOX	ADECK	484,000	UNIDADE	15,000	7260,00
<i>Especificação : Lamina de 08cm, com cortes precisos, corpo produzido em aço inox e com cabo pratico na cor preta.</i>						
3381	PINCEL MARCADOR P/ CD/DVD PONTA MEDIA 2MM	MERCUR	67,000	UNIDADE	3,900	261,30
3382	PINCEL ATOMICO AZUL 12X1	PILOT	43,000	CAIXA	28,900	1242,70
<i>Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de alcool e recarregavel com tinta TR.</i>						
3384	PINCEL ATOMICO VERMELHO 12X1	PILOT	40,000	CAIXA	28,900	1156,00
<i>Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de alcool e recarregavel com tinta TR.</i>						
3386	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 42ML AZUL	ADECK	98,000	UNIDADE	4,000	392,00
3388	GRAMPEADOR DE METAL P/ 20FLS	ADECK	233,000	UNIDADE	27,000	6291,00
3390	PERFURADOR DE METAL PRETO P/ 20FLS	BRW	107,000	UNIDADE	19,000	2033,00
3392	EXTRATOR DE GRAMPO RATINHO COM TRAVA	BRW	168,000	UNIDADE	7,200	1209,60
<i>Especificação : Corpo metalico e trava de segurança.</i>						
3523	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	FRAMA	780,000	UNIDADE	2,500	1950,00
<i>Especificação : Cartão marmorizado, plastificado, com vareta de arame, portenira plastica, visor plastico com etiqueta.</i>						
3423	PASTA POLIONDA 35MM CORES VARIADAS	FRAMA	179,000	UNIDADE	4,500	805,50
3424	PASTA POLIONDA 55MM CORES VARIADAS	FRAMA	677,000	UNIDADE	5,000	3385,00
3422	PASTA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO CORES VARIADAS	FRAMA	680,000	UNIDADE	6,500	4420,00
3407	PASTA PLASTICA ABA ELASTICA OFICIO TRANSPARENTE	ELLO	685,000	UNIDADE	3,250	2226,25
3425	LIVRO DE PROTOCOLO 20X14CM CAPA DURA	TILIBRA	81,000	UNIDADE	9,500	769,50
9606	CLIPS 4/0 500 GRAMAS	BACCA	204,000	CAIXA	16,500	3366,00
9605	CLIPS 2/0 500 GRAMAS	BACCA	200,000	CAIXA	16,500	3300,00
3406	AGENDA TELEFONICA 20X14CM, 3 FOLHAS POR LETRA	TILIBRA	28,000	UNIDADE	25,000	700,00
<i>Especificação : capa dura</i>						
9587	PAPEL A4 210X297MM 500 FOLHAS	REPORT	3760,000	RESMA	23,900	89864,00
<i>Especificação : Folha sulfite, papel alcalino ultra branco de 75g/m2.</i>						
3431	ENVELOPE 16X23CM AMARELO	FORONI	1460,000	UNIDADE	0,450	657,00
5517	ENVELOPE 24X34 AMARELO (A4)	FORONI	7130,000	UNIDADE	0,550	3921,50
9609	FITA TRANSPARENTE 45MM/45MTS	EMBALE	714,000	UNIDADE	4,600	3284,40
3437	PAPEL VERGÊ 180GR BRANCO COM 50 FLS	FORONI	78,000	PACOTE	19,500	1521,00
3387	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 42ML PRETA	ADECK	15,000	UNIDADE	9,000	135,00

Planilha1

9711	CLIPS Nº 08 500G	ACC	50,000	CAIXA	18,500	925,00
3506	GRAMPO COBREDO 26/6 C/5.000UND	IARA	270,000	CAIXA	7,600	2052,00
9602	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 40X1	MERCUR	173,000	CAIXA	28,000	4844,00
3462	COLA BRANCA 90G 12X1	KOALA	257,000	CAIXA	23,000	5911,00
3443	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PRETA	ACC	765,000	UNIDADE	0,550	420,75
3444	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	ACC	745,000	UNIDADE	0,550	409,75
3415	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO BRANCA	ACC	810,000	UNIDADE	2,250	1822,50
Especificação : Grampo plastico.						
3420	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO AMARELA	ACC	450,000	UNIDADE	2,500	1125,00
Especificação : Grampo plastico.						
3417	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO AZUL	ACC	500,000	UNIDADE	2,500	1250,00
Especificação : Grampo plastico.						
3418	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO VERDE	ACC	450,000	UNIDADE	2,500	1125,00
Especificação : Grampo plastico.						
3419	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO VERMELHA	ACC	450,000	UNIDADE	2,500	1125,00
Especificação : Grampo plastico.						
3416	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO PRETA	ACC	650,000	UNIDADE	2,500	1625,00
Especificação : Grampo plastico.						
3413	PASTA DE PAPEL CO FERRAGEM OFICIO VERMELHA	ACC	350,000	UNIDADE	2,250	787,50
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3414	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO VERDE	ACC	350,000	UNIDADE	2,250	787,50
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3409	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO AZUL	ACC	350,000	UNIDADE	2,250	787,50
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3397	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX30MTS	FRAMA	124,000	UNIDADE	10,200	1264,80
3529	GRAMPEADOR DE METAL P/ 40 FLS	ADECK	21,000	UNIDADE	36,000	756,00
3499	PRANCHETA DE PLASTICO RIGIDO/MINIMO 3MM	FRAMA	270,000	UNIDADE	17,200	4644,00
3522	CLIPS LATONADO DOURADO Nº5	IARA	6,000	CAIXA	10,500	63,00
3403	PERFURADOR DE METAL PRETO P/ 50FOLHAS	ACC	18,000	UNIDADE	48,500	873,00
3408	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO BRANCA	FRAMA	440,000	UNIDADE	1,750	770,00
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
3410	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO PRETA	FRAMA	300,000	UNIDADE	1,750	525,00
Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.						
9571	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA 100X1	IARA	65,000	CAIXA	6,800	442,00
5518	ENVELOPE 30X40 AMARELO "G"	FORONI	130,000	UNIDADE	0,950	123,50
9751	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50X1	BIC	231,000	CAIXA	45,000	10395,00
Especificação : Com corpo cristal transparente, esfera de 1MM, com furo na lateral e na tampa com selo do INMETRO.						
9750	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 50X1	BIC	197,000	CAIXA	45,000	8865,00
Especificação : Com corpo cristal transparente, esfera de 1MM, com furo na lateral e na tampa com selo do INMETRO.						
9752	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 50X1	BIC	93,000	CAIXA	45,000	4185,00
Especificação : Com corpo cristal transparente, esfera de 1MM, com furo na lateral e na tampa com selo do INMETRO.						
9776	BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA LAPIS 100X1	MERCUR	20,000	CAIXA	25,000	500,00
9771	RÉGUA TRANSPARENTE	WALEU	1003,000	UNIDADE	1,000	1003,00
Especificação : com espessura minima de 3MM E 35MM de largura graduada em 30cm.						
9590	PINCEL DESTACA TEXTO CORES VARIADAS	MERCUR	492,000	UNIDADE	2,000	984,00
Especificação : Retangular, composto de resina termoplastica e tinta a base de gel, ponta de poliester.						
3391	ESTILETE LAMINA 9MM	ADECK	158,000	UNIDADE	2,100	331,80
Especificação : cabo em plastico rígido, em lamina de aço carbono, estreita, lamina medindo 9mm graduavel e com trava de segurança.						
9777	REGISTRADOR AZ LL TAMANHO OFICIO	FRAMA	355,000	UNIDADE	18,000	6390,00
9785	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS 13X11	ELGIN	239,000	UNIDADE	30,000	7170,00
Especificação : visor LCD, com memória, cálculo de porcentagem, inversão de sinais e função GT, correção total e desligamento automático, funciona a bateria (G10) e energia solar.						
9868	CANETA CORRETIVA/LAPIS CORRETOR PONTA EM METAL 8ML	MERCUR	28,000	UNIDADE	8,500	238,00
9786	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM CX 12 UNID	ADECK	46,000	CAIXA	6,000	276,00
Especificação : prendedor de papel, corpo de metal, com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, corpo medindo 19mm, abertura 7mm e capacidade para prender 70 folhas.						
9787	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM CX 12 UNID	ADECK	71,000	CAIXA	12,000	852,00
Especificação : prendedor de papel, corpo de metal, com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, corpo medindo 32mm, abertura 15mm e capacidade para prender 150 folhas.						
3435	LIVRO MOVIMENTO DO CAIXA	TILIBRA	10,000	UNIDADE	14,500	145,00
Especificação : Tamanho ofício medindo 203x305mm, com 100 folhas.						
9774	COLA EM BASTÃO TUBO PLÁSTICO	LEO LEO	22,000	UNIDADE	5,000	110,00
Especificação : com base giratória, aplicação em papel, secagem rápida, 8g validade superior a 1 ano.						

9611	LIVRO DE PONTO G CAPA DURA <i>Especificação : Capa e contra capa de papelão 700g, revestido papel 90g plastificado, folhas interna: papel off-ser 63g, formato 215x315mm.</i>	S. DOMINGOS	124,000	UNIDADE	25,000	3100,00
9715	CLIPS Nº 02 100X1	ACC	64,000	CAIXA	4,000	256,00
9714	CLIPS Nº 03 100X1	ACC	53,000	CAIXA	5,100	270,30
3412	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO AMARELA <i>Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.</i>	FRAMA	300,000	UNIDADE	1,500	450,00
3421	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM OFICIO LARANJA <i>Especificação : Grampo plastico.</i>	FRAMA	100,000	UNIDADE	2,300	230,00
8060	PAPEL FOTO 50X1 <i>Especificação : Tamanho a4 210x297mm, 200g.</i>	OFF PAPER	15,000	CAIXA	51,000	765,00
11602	PAPEL RECADO AUTO COLANTE 7,5CM X 7,5CM 100X1	ACP	147,000	BLOCO	15,000	2205,00
7161	GRAMPO 24/8	IARA	5,000	CAIXA	9,000	45,00
25685	GRAMPO TRILHO EM SILICONE 50X1 <i>Especificação : Plastico estendido.</i>	ACC	90,000	PACOTE	14,000	1260,00
25679	PASTA L A4 AZUL 10X1 <i>Especificação : Material flexível.</i>	FRAMA	96,000	PACOTE	11,100	1065,60
25681	PASTA L A4 CRISTAL 10X1 <i>Especificação : Material flexível.</i>	FRAMA	168,000	PACOTE	11,100	1864,80
9621	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS	ACC	325,000	UNIDADE	1,100	357,50
25698	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 200 FOLHAS	ACC	245,000	UNIDADE	1,600	392,00
9575	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO 20 FOLHAS	ACC	265,000	UNIDADE	0,800	212,00
9576	ASPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 50 FOLHAS	ACC	290,000	UNIDADE	1,000	290,00
3501	LIVRO DE ATA 200FLS	TILIBRA	45,000	UNIDADE	25,000	1125,00
3402	ETIQUETA ADESIVA 48X45MMX10MTS	REIDMA	10,000	ROLO	14,500	145,00
9782	GRAMPEADOR ROCAMA 106 <i>Especificação : para fixação de materiais em madeira, estofados, tecidos, plásticos papeis entre outros.</i>	ROCAMA	47,000	UNIDADE	100,000	4700,00
9783	GRAMPO PARA GRAMPEADOR ROCAMA 106/6 3500X1	ACC	18,000	CAIXA	90,000	1620,00
28526	PASTA L A4 VERDE 10X1 <i>Especificação : Material flexível.</i>	FRAMA	20,000	PACOTE	11,200	224,00
30524	PAPEL VERGÊ 120G COR BRANCO COM 30 FLS	OFF PAPER	20,000	PACOTE	20,000	400,00
28529	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX	ACC	14,000	UNIDADE	4,100	57,40
3378	TESOURA PARA PICOTAR 21,5CM EM AÇO INOX	ADECK	42,000	UNIDADE	78,000	3276,00
14167	UMIDIFICADOR DE DEDOS 12G <i>Especificação : composição: ácido graxo, glicois e essência.</i>	RADEX	69,000	UNIDADE	4,700	324,30
3411	PASTA DE PAPEL COM FERRAGEM OFICIO LARANJA <i>Especificação : Em papel cartão, plastificado, medindo 343x233mm, gramatura de 250 a 280grs/m2.</i>	FRAMA	200,000	UNIDADE	1,500	300,00
28528	ENVELOPE 11,5X16 CORES VARIADAS	FORONI	200,000	UNIDADE	0,400	80,00
25569	PAPEL A4 COLORIDO 210X297MM 100 FOLHAS	JANDAIA	616,000	RESMA	6,500	4004,00
3466	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSO <i>Especificação : PROFISSIONAL.</i>	TILIBRA	186,000	UNIDADE	40,000	7440,00
3465	PISTOLA DE COLA QUENTE FINO <i>Especificação : PROFISSIONAL</i>	TILIBRA	199,000	UNIDADE	30,000	5970,00
9764	BASTÃO COLA QUENTE FINO 1KG	IBEL	107,000	PACOTE	45,000	4815,00
9601	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO DE 1KG	IBEL	173,000	PACOTE	45,000	7785,00
9573	ALMOFADA PARA CARIMBO 120X80MM AZUL	RADEX	85,000	UNIDADE	9,100	773,50
30525	PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G/M2	OFF PAPER	600,000	UNIDADE	51,000	30600,00
25575	AGENDA CAPA DURA 14X20 <i>Especificação : Impressão em offset, 352 pgs; Papel Offset 63g; formato 14x20 cm; 5 idiomas; 2 cores; 8 mapas e índice telefônico; mensagem de rodapé; telefones úteis; Planejamento anual e mensal; Calendários.</i>	TILIBRA	8,000	UNIDADE	35,000	280,00
9762	ALMOFADA PARA CARIMBO 120X80 AZUL COM TAMPA PLÁSTICA	RADEX	26,000	UNIDADE	9,000	234,00
9763	ALMOFADA PARA CARIMBO 120X80 PRETA COM TAMPA PLÁSTICA	RADEX	7,000	UNIDADE	9,000	63,00
3521	APONTADOR SEM DEPOSITO REDONDO CORES VARIADAS	LEO LEO	453,000	UNIDADE	1,500	679,50
3484	CADERNO BROCHURAO CAPA DURA DE 96FLS	CREDEAL	1576,000	UNIDADE	5,900	9298,40
3478	COLA DE ISOPOR 90G 12X1	KOALA	237,000	CAIXA	70,000	16590,00
9607	CORRETIVO FITA ADESIVA	RADEX	42,000	UNIDADE	8,200	344,40
9608	ETIQUETA ADESIVA C/20 MTS Nº07	MERCUR	63,000	ROLO	14,500	913,50
14172	PAPEL VERGÊ 180G COR BRANCO COM 50 FLS	OFF PAPER	122,000	PACOTE	18,500	2257,00
3480	PERCEVEJO LATONADO Nº2	IARA	25,000	CAIXA	7,200	180,00
3460	FOLHA DE ISOPOR 10MM	ISOESTE	455,000	UNIDADE	3,500	1592,50
3459	FOLHA DE ISOPOR 20MM	ISOESTE	530,000	UNIDADE	5,600	2968,00
3400	CANETA CORRETIVA COM PONTA DE METAL 6ML	MERCUR	18,000	UNIDADE	8,500	153,00
3399	PORTA LAPIS, CANETA, CLIPS E LEMBRETES EM ACRILICO CRISTAL	ADECK	28,000	UNIDADE	19,000	532,00
3396	FITA ADESIVA CELOFANE 12MMX50MTS	EMBALE	57,000	UNIDADE	2,450	139,65
3461	CORTADOR DE ISOPOR ELETRICO	ADECK	13,000	UNIDADE	100,000	1300,00
<i>Especificação : Bivolt.</i>						

21347	PAPEL CARTÃO COLLOR PLUS CORES VARIADAS 180GR	JANDAIA	710,000	FOLHA	1,400	994,00
9567	ABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO AZUL	RADEX	15,000	UNIDADE	3,990	59,85
9568	ABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO PRETO	RADEX	16,000	UNIDADE	3,990	63,84
3427	CADERNO DE CAPA DURA 48 FLS	JANDAIA	60,000	UNIDADE	6,500	390,00
9716	CLIPS 6/0 500 GRAMAS	ACC	179,000	CAIXA	18,500	3311,50
3498	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	MERCUR	199,000	UNIDADE	2,900	577,10
9755	ESTILETE EM METAL	RADEX	613,000	UNIDADE	2,600	1593,80
<i>Especificação : com corpo termoplástico com proteção interna, em aço bicromatizado, lâmina larga medindo 11x18 graduavel e com trava de segurança.</i>						
3426	LIVRO DE PONTO 20X14CM CAPA DURA	TILIBRA	41,000	UNIDADE	16,500	676,50
3429	PAPEL CARBONO A4 01 FACE, PRETO 100X1	HELIOS	69,000	CAIXA	60,000	4140,00
9588	PASTA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	FRAMA	125,000	UNIDADE	4,500	562,50
3500	PASTA PARA ARQUIVOS DE OFÍCIOS COM CLASSIFICADOR	FRAMA	90,000	UNIDADE	2,500	225,00
3383	PINCEL ATOMICO PRETO 12X1	PILOT	31,000	CAIXA	38,000	1178,00
<i>Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de alcool e recarregavel com tinta TR.</i>						
5256	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	CONTACT	19,000	UNIDADE	79,000	1501,00
<i>Especificação : 45MMX25MTS.</i>						
28390	ETIQUETA ADESIVA Nº 09	REIDIMA	10,000	ROLO	12,500	125,00
28391	FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MMX30MTS	EMBALAN	55,000	ROLO	10,250	563,75
8061	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	COMPACTO	54,000	UNIDADE	5,900	318,60
<i>Especificação : Recarregável, Cores variadas.</i>						
3497	PAPEL PARA EMBRULHO	FRAMA	50,000	ROLO	70,000	3500,00
3360	CALCULADORA 12 DIGITOS 160X110X150MM ELETRONICA	ELGIN	34,000	UNIDADE	35,500	1207,00
21415	ENVELOPE 310MMX410MM AMARELO	FORONI	2000,000	UNIDADE	0,700	1400,00
21416	ENVELOPE 365MMX450MM AMARELO	FORONI	2000,000	UNIDADE	1,050	2100,00
21418	ENVELOPE 200MMX280MM AMARELO	FORONI	2000,000	UNIDADE	0,750	1500,00
9584	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45MTS	EMBALAN	100,000	UNIDADE	3,800	380,00
3380	MARCADOR MULTIUSO, A BASE DE AGUA, SECAGEM RAPIDA-12UND	MERCUR	8,000	CAIXA	68,000	544,00
13807	MARCADOR PARA RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE AZUL	F. CASTEL	144,000	UNIDADE	4,000	576,00
<i>Especificação : ponta media 2.00mm</i>						
3524	PASTA DE PAPEL COM ELASTICO CORES VARIADAS	FRAMA	670,000	UNIDADE	1,900	1273,00
3376	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 11CM, CORES VARIADAS	TRIS	1260,000	UNIDADE	3,000	3780,00
28393	FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS 1VIA	MAX P.	20,000	CAIXA	176,000	3520,00
<i>Especificação : MICROSSERRILHADO, 240MMX280MM, CAIXA COM 2500 FOLHAS, BRANCA.</i>						
3489	PAPEL VERGÊ 180G COR VERDE CLARO COM 50 FLS	FILP.	18,000	PACOTE	19,500	351,00
3454	PAPEL CARTAO 48X66CM CORES VARIADAS	VMP	1870,000	UNIDADE	1,500	2805,00
3453	CARTOLINA DE CORES VARIADAS	JANDAIA	1935,000	UNIDADE	0,850	1644,75
3503	ENVELOPE 46X36CM AMARELO	FORONI	75,000	UNIDADE	0,900	67,50
9614	PASTA SUSPENSÃO G	FRAMA	24,000	UNIDADE	2,700	64,80
9712	TESOURA 15 CM EM AÇO	CIS	3,000	UNIDADE	7,500	22,50
9772	REGUA TRANSPARENTE 50CM	WALEU	247,000	UNIDADE	5,800	1432,60
<i>Especificação : com espessura minima de 3MM E 35MM de largura graduada em 50cm.</i>						
9612	LIVRO DE PONTO P CAPA DURA	TILIBRA	2,000	UNIDADE	21,700	43,40
3496	FITA CREPE 25MMX50MTS	EUROCEL	94,000	UNIDADE	6,550	615,70
9718	FITA LAMINADA PARA ORNAMENTAÇÃO 50 MTS 23MM	NIZURI	4,000	ROLO	8,500	34,00
9719	FITA LAMINADA PARA ORNAMENTAÇÃO 50 MTS 30 MM	NIZURI	4,000	ROLO	13,000	52,00
9720	FITA DE CETIM 3MM	GITEX	4,000	ROLO	7,000	28,00
9721	FITA DE CETIM 2MM	GITEX	4,000	ROLO	6,000	24,00
3434	LIVRO ATA 100FLS	TILIBRA	25,000	UNIDADE	16,500	412,50
3457	PAPEL LAMINADO	VMP	2215,000	UNIDADE	1,400	3101,00
<i>Especificação : Cores variadas, tamanho 49x59cm.</i>						
2031	PAPEL MADEIRA	VMP	115,000	UNIDADE	1,500	172,50
3483	PAPEL E.V.A CORES VARIADAS	IBEL	8720,000	UNIDADE	1,800	15696,00
<i>Especificação : 600x400x2mm, lavavel, atoxico e totalmente anatomico.</i>						
3456	PAPEL CAMURÇA DE CORES VARIADAS	VMP	430,000	UNIDADE	1,200	516,00
9704	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	VMP	20,000	ROLO	1,100	22,00
9775	FITA DUREX TRANSPARENTE MULTI USO 12MMX40M	EMBALAN	4,000	UNIDADE	3,500	14,00
9604	CARBONO DUPLA FACE AZUL 100X1	RADEX	1,000	CAIXA	49,000	49,00
3492	LIVRO DE ATA 50FLS	TILIBRA	35,000	UNIDADE	12,500	437,50
3433	ENVELOPE 26X36CM AMARELO	FORONI	1750,000	UNIDADE	0,800	1050,00
25680	PASTA L A4 FUMÊ 10X1	VMP	16,000	PACOTE	10,500	168,00
<i>Especificação : Material flexivel.</i>						
25682	PASTA L A4 VERMELHA 10X1	VMP	16,000	PACOTE	10,500	168,00
<i>Especificação : Material flexivel.</i>						
25555	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA	ADECK	20,000	UNIDADE	55,000	1100,00
<i>Especificação : em acrílico, cristal.</i>						
9713	PINCEL ATOMICO VERDE 12X1	COMPACTO	15,000	CAIXA	29,100	436,50

Especificação : Ponta de feltro, tinta a base de álcool e recarregavel com tinta TR.

3514	MASSA DE MODELAR 12X1	ACRILEX	610,000	CAIXA	5,500	3355,00
Especificação : Antialérgico, não tóxico.						
3455	PAPEL MADEIRA AMARELO	VMP	1100,000	UNIDADE	1,800	1980,00
3458	PAPEL CREPOM 48X1 CORES VARIADAS	VMP	232,000	CAIXA	100,000	23200,00
9768	CANETINHA HIDROGRÁFICA GRANDE 12X1	LEO LEO	840,000	CAIXA	6,000	5040,00
9766	GIZ ESCOLAR COLORIDO ANTI-ALÉRGICO 64X1	DELTA	52,000	CAIXA	3,500	182,00
9770	APAGADOR DE QUADRO NEGRO COM CAIXINHA	ADECK	35,000	UNIDADE	10,000	350,00
3485	TINTA GUACHE 6X1	KOALA	558,000	CAIXA	4,250	2371,50
Especificação : Cores variadas.						
21384	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL AZUL	COMPACTOR	265,000	UNIDADE	6,250	1656,25
21387	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PRETO	COMPACTOR	265,000	UNIDADE	6,250	1656,25
21388	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL VERMELHO	COMPACTOR	265,000	UNIDADE	6,250	1656,25
21385	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	ADECK	55,000	UNIDADE	10,500	577,50
Especificação : 20ML						
21386	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO	ADECK	55,000	UNIDADE	10,500	577,50
Especificação : 20ML						
21383	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	ADECK	55,000	UNIDADE	10,500	577,50
Especificação : 20ML						
9600	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	ADECK	370,000	UNIDADE	11,000	4070,00
Especificação : Com caixinha.						
9717	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40	DUREX	90,000	UNIDADE	1,750	157,50
5761	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	VMP	1000,000	FOLHA	1,450	1450,00
9765	GIZ ESCOLAR BRANCO ANTI-ALÉRGICO 64X1	DELTA	2,000	CAIXA	3,900	7,80
25694	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGAVEL VERDE	COMPACTOR	115,000	UNIDADE	8,000	920,00
25695	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERDE	ADECK	75,000	UNIDADE	10,500	787,50
Especificação : 20ml.						
25674	PAPEL VERGÊ 180G COR CASCA DE OVO COM 50 FLS	FILP.	33,000	PACOTE	19,500	643,50
21355	PAPEL MICRO ONDULADO CORES VARIADAS	VMP	1340,000	FOLHA	3,250	4355,00
3482	PAPEL SEDA DE CORES VARIADAS	VMP	1040,000	UNIDADE	0,350	364,00
25677	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO	VMP	50,000	UNIDADE	18,250	912,50
Especificação : Pasta Catálogo em PVC com 100 envelopes finos. Possui visor frontal.						
14178	PASTA TRANSPARENTE COM CANALETA	FRAMA	470,000	UNIDADE	3,990	1875,30
21366	CADERNO DE DESENHO GRANDE	CREDEAL	410,000	UNIDADE	6,250	2562,50
Especificação : Tamanho 20x30cm.						
3445	LAPIS DE COR GRANDE C/ 12UND	MULTICOLOR	745,000	UNIDADE	7,900	5885,50
Especificação : Lapis de cor medindo 17,5cm cada.						
28449	TNT LISO 50MTS CORES VARIADAS	S. FE	93,000	ROLO	99,000	9207,00
14174	PAPEL COLORSETE	ROMITEC	1600,000	UNIDADE	1,000	1600,00
Especificação : Cores variadas.						
75552	COLA SILICONE FRIA	ARTESAO	20,000	UNIDADE	7,000	140,00
3509	PAPEL 40KG	EMBRULHO	500,000	UNIDADE	2,000	1000,00
25673	PAPEL VERGÊ 180G COR AZUL CLARO COM 50 FLS	OFF PAPER	3,000	PACOTE	19,000	57,00
9623	COLA GLITER CORES VARIADAS 12X1	ACRILEX	76,000	CAIXA	9,500	722,00
Especificação : 23g.						
64980	PAPEL E.V.A COM GLITTER	IBEL	80,000	UNIDADE	6,900	552,00
Especificação : Folha De Eva Com Glitter Vermelho 40 x 60 cm, Espessura: 2 mm.						
5105	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	VMP	5,000	CAIXA	10,500	52,50
9615	PERFURADOR DE METAL PARA 30 FOLHAS	ADECK	13,000	UNIDADE	35,000	455,00
9591	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS	MERCUR	30,000	UNIDADE	4,250	127,50
14173	PAPEL VERGÊ 180G COR AZUL COM 50 FLS	OFF PAPER	36,000	PACOTE	19,000	684,00
14171	PAPEL VERGÊ 180G COR VERMELHO COM 50 FLS	OFF PAPER	38,000	PACOTE	19,000	722,00
9618	QUADRO BRANCO 80X120CM	STALO	5,000	UNIDADE	95,000	475,00
25556	CLIPS MULTICOLLOR 2/0 100X1	IARA	18,000	CAIXA	4,100	73,80
25557	CLIPS MULTICOLLOR 4/0 100X1	IARA	18,000	CAIXA	5,000	90,00
21339	PAPEL 180G CASCA DE OVO	ROMITEC	64,000	PACOTE	20,500	1312,00
6861	LÁPIS BORRACHA 12X1	MULTICOLOR	5,000	UNIDADE	80,000	400,00
9617	PORTA CARIMBOS 02 ANDARES	ACRIMEX	2,000	UNIDADE	17,500	35,00
25567	ESTILETE PROFISSIONAL DE PRECISÃO 3 CABOS	CIRCULO	5,000	ESTOJO	37,000	185,00
Especificação : Estilete de precisão com 11 peças, utilizado para entalhe e corte de materiais delicados.						
25568	ENVELOPE VISITA 72X108MM 100X1	FORONI	5,000	PACOTE	30,000	150,00
3467	GIZ DE CERA GRANDE 12X1	KOALA	160,000	CAIXA	5,000	800,00
Especificação : Anatomico						
25573	MASSA DE MODELAR 6X1	KOALA	140,000	CAIXA	3,900	546,00
Especificação : Antialérgico.						
25574	REGUA TRANSPARENTE 15CM	WALEU	10,000	UNIDADE	0,990	9,90
Especificação : com espessura mínima de 3MM E 35MM de largura graduada em 15cm.						

Planilha1

3474	APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO	ADECK	2,000	UNIDADE	11,000	22,00
25576	PAPEL E.V.A ESTAMPAS VARIADAS	IBEL	570,000	UNIDADE	5,500	3135,00
21343	TINTA DIMENSIONAL METALICA RELEVO 35ML	ACRILEX	30,000	UNIDADE	5,000	150,00
9769	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS 12X1	ACRILEX	20,000	CAIXA	36,500	730,00
28422	E.V.A COM GLITER CORES VARIADAS	IBEL	300,000	FOLHA	6,990	2097,00
Especificação : FOLHA DE E.V.A COM PO GLITTER DE BAIXA DENSIDADE, PESO LEVE BOM ISOLAMENTO TÉRMICO, IMPERMEÁVEL.						
28424	BALÃO DE BOLINHA Nº 10	FEST	90,000	PACOTE	12,000	1080,00
Especificação : BALÃO COM ESTAMPAS DE BOLINHA, Nº 10, MATERIAL: LÁTEX. 25X1						
28425	BALÃO LISO Nº 10 CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	90,000	PACOTE	12,000	1080,00
Especificação : EM LÁTEX 50X1						
28426	BALÃO TRIPINHA Nº 10 CORES VARIADAS	FEST	90,000	PACOTE	12,000	1080,00
Especificação : EM LÁTEX 50X1						
28427	BALÃO NEON DE BOLINHAS Nº 10 25X1	FEST	90,000	PACOTE	14,500	1305,00
Especificação : BALÃO EM LATEX Nº 10 (25CM).						
28450	TNT ESTAMPADO 50MTS.	IBEST	28,000	ROLO	250,000	7000,00
28428	TELA PARA BALÕES	PLASTIC	2,000	CONJUNTO	125,000	250,00
Especificação : MATERIAL: PLÁSTICA, FÁCIL DE MONTAR E DESMONTAR. MEDIDAS: CADA MÓDULO MEDE 30CM X 30CM. POSSUI DUAS LATERAIS PARA FIXAÇÃO, QUE PERMITE A CRIAÇÃO DE MUITAS OPÇÕES DE PAINÉIS. O CONJUNTO DE 15 MÓDULOS FORMA UMA TELA, E QUE MONTADOS DE FORMA RETANGULAR CORRESPONDEM A UM CONJUNTO QUE MEDE 0,92M X 1,52M.						
25580	COLA GLITER 3D CORES VARIADAS 35ML 12X1	ACRILEX	70,000	CAIXA	84,000	5880,00
21351	PAPEL RENDA 180GR	VMP	80,000	FOLHA	3,500	280,00
25583	PAPEL A4 100 MICRAS TRANSPARENTE 50X1	EMITEC	7,000	RESMA	68,000	476,00
Especificação : Transparência com impressão em jato tinta, formato: A4, 100 micras Transparente, aplicações do papel: filme de alta resolução e qualidade fotográfica, pacote com 50 folhas.						
28429	FURADOR DE E.V.A TULIPA	TEC	1,000	UNIDADE	118,000	118,00
21360	FURADOR DE E.V.A CORAÇÃO GRANDE	TEC	1,000	UNIDADE	118,000	118,00
28430	FURADOR DE E.V.A ARVORE DE NATAL	TEC	1,000	UNIDADE	118,000	118,00
25588	PAPEL A3 297X420 75G 500 FL	COPIMAX	21,000	RESMA	57,000	1197,00
3379	COLA BRANCA EM BASTAO 20GR	LEO LEO	170,000	UNIDADE	3,750	637,50
21340	ENVELOPE 10X15 CORES VARIADAS	FORONI	350,000	UNIDADE	0,500	175,00
25589	ENVELOPE 13X18 CORES VARIADAS	FORONI	350,000	UNIDADE	0,400	140,00
28431	FITA CREPE 12MMX50MTS	EMBALAN	50,000	UNIDADE	10,500	525,00
28423	BOLA DE E.V.A.	PLASTIC	20,000	UNIDADE	30,000	600,00
Especificação : MATERIAL: ESPUMA DE E.V.A, TAMANHO Nº08, VÁRIAS CORES, E.V.A BOLA DE BRINQUEDO PARA CRIANÇA.						
28432	FITA CREPE 50MMX50MTS	EMBALAN	40,000	UNIDADE	10,500	420,00
21345	CORTADOR SEMI CIRCULAR TEC 1	CIRCULO	4,000	UNIDADE	75,000	300,00
14180	GLITER EM PÓ DE 500G CORES VARIADAS	ACRILEX	70,000	PACOTE	17,500	1225,00
21358	FURADOR DE E.V.A BORBOLETA GRANDE	TEC	2,000	UNIDADE	119,000	238,00
28433	FURADOR DE E.V.A LAÇO	TEC	2,000	UNIDADE	119,000	238,00
28434	FURADOR DE E.V.A FRUTAS	TEC	3,000	UNIDADE	119,000	357,00
25572	PAPEL FLIP CHART 75GR 64X88CM 50X1	TEC	1,000	BLOCO	119,000	119,00
Especificação : Cores variadas.						
25665	PASTA MALOTE 30X40CM	EIMITEC	200,000	UNIDADE	27,500	5500,00
Especificação : Pasta malote com visor 30 x 40 cm, zíper, terminal de couro e argola com ilhós para lacrar. Tecido: LONA, NYLON ou EMBORRACHADO						
28435	FURADOR DE E.V.A FLOR	TEC	2,000	UNIDADE	119,000	238,00
28436	FURADOR DE E.V.A FOLHA	TEC	2,000	UNIDADE	119,000	238,00
21354	PAPEL PARA SCRAPBOOK DUPLA FACE 180GR	VMP	1,000	PACOTE	4,500	4,50
64966	FURADOR DE E.V.A ESTRELA	TEC	1,000	UNIDADE	119,000	119,00
75838	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL 500ML	ADECK	18,000	UNIDADE	105,000	1890,00
75839	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO 500ML	ADECK	18,000	UNIDADE	105,000	1890,00
75840	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO 500ML	ADECK	18,000	UNIDADE	105,000	1890,00

Total : 552479,19

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	10 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	quinhentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e setenta e nove reais e dezenove centavos

Data : 21.01.2020

12.483.576/0001-36
 INSC EST: 15.310.885-1
 M APARECIDA PEREIRA LTDA - ME
 J. J. Augusta, nº 1085 - Centro
 CEP: 68775-000